
 
 

ROZPIS 
 

MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 

V LEDNÍM HOKEJI 

V SOUTĚŽNÍM ROČNÍKU 2012/2013 

 
 
 

Krajský výkonný výbor 
Plzeňského kraje 

 

 



Obsah: 
 
I.  Složení KVV ČSLH Plzeňského kraje 
II. Složení odborných komisí KVV ČSLH Plzeňského kraje 
III. Seznam zimních stadionů v Plzeňském kraji 
IV. Adresář Českého svazu ledního hokeje 
V. Spojení na krajské svazy ledního hokeje 
VI. Platby určené KSLH Plzeňského kraje 
VII. Všeobecná ustanovení pro soutěže řízené ČSLH  
VIII. Všeobecná ustanovení pro soutěže řízené KVV ČSLH Plzeňského kraje 
IX. Domácí ustanovení pro hru tělem a holí v žákovských kategoriích 
X.  Rozhodčí a delegáti 
XI.  Administrativně pořádkové pokuty v soutěžích  
XII. Pravidla minihokeje 
XIII. Krajská liga mužů 
XIV. Krajská soutěž mužů 
XV. ELIOD extraliga mladšího dorostu - skupina západ 
XVI. Liga SŽ a Liga MŽ - skupina H 
XVII. Krajská liga přípravek (ročník 2002) 
XVIII. Minihokej 3. tříd (ročník 2003) 
XIX. Minihokej 2. tříd (ročník 2004) 
XX.  Adresář klubů a organizačních pracovníků 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I.  Složení KVV ČSLH Plzeňského kraje 
 
Předseda: 
MUDr. Robin ŠÍN     
adresa: Větrná 1281, 349 01  Stříbro 
TB:  374 631 997 
MT: 775 949 940 
EM:  robin.sin@centrum.cz 

 
Místopředseda: 
Ing. Jan MÜLLER    
adresa:  Motýlí  40, 326 00  Plzeň 
TB: 377 449 461 
TZ:  377 444 033 
MT: 603 520 890 
EM: lots@volny.cz 

 
Členové: 
Ing. František PELECH    
adresa: Pod kostelem 1074/II, 377 01  Rokycany 
MT:  607 102 978 
EM: perfekt.53@seznam.cz 
Mgr. Stanislav ERBEN    
adresa:  Sport Aréna, Plzeňská 1080, 330 11  Třemošná 
TZ:  377 953 828 
MT: 602 680 039 
EM: info@sport.arena.cz 
David JELÍNEK    
adresa:  Rabštejnská 4, 323 00  Plzeň 
MT: 604 183 134 
EM: jelinek.dave@seznam.cz 
Gabriela MALÁ 
adresa: Manětínská 5, 32300 Plzeň   
MT: 777 148 289 
TZ: 377 511 347  
EM: gabik.dvor@seznam.cz  
Aleš LIŠKA    
adresa:  K Vodárně 323, 340 04  Železná Ruda 
MT: 608 216 161 
EM: liska.ales@volny.cz 

 
Adresa sekretariátu: 
KSLH Plzeňského kraje 
Úslavská 75, 326 00  Plzeň 
 
Václav RUPRECHT 
sekretář 
TZ:  377 449 362 
MT: 732 801 693 
EM: hokej_rvvzc@volny.cz,ks-plzensky@cslh.cz 
web:  

 
Pavel SCHWARZ   
předseda dozorčí rady   
adresa:   V. Nového 604/II, 377 04 Rokycany 
TB:  371 723 170 
MT:  603 215 640 
 
 
 
 



II.  Složení odborných komisí KVV ČSLH Plzeňského kraje 
 
Sportovně - technická komise:  předseda: Gabriela Malá 
  členové:  Václav Ruprecht 
     Robin Šín 
     Tomáš Brejcha 
     Oldřich Kotous 
  

  
Disciplinární komise:  předseda: David Jelínek 

        členové:  Roman Svoboda 
         Jakub Valenta 

 
Trenérsko - metodická komise:   předseda: Ing. František Pelech 
  členové:  Marek Brzobohatý 
     Ladislav Krampol 
   
Komise mládeže:  předseda: Mgr. Stanislav Erben 

         členové:  David Bruk 
  Ladislav Krampol 

 
Komise rozhodčích:   předseda: Aleš Liška 

     členové:  MUDr. Robin Šín 
     Ing. Ladislav Rouspetr 

  Bc. Vladimír Šindler 
  Ing. František Rejthar 
 Roman Svoboda 
 Adam Páník 
 

Dozorčí rada:  předseda: Pavel Schwarz   
        členové :  Mgr. Marcela Sedláčková 

 Karel Topinka 

 
 
 
Zasedání komisí v průběhu sezóny 20012/2013: 
KVV   každý poslední čtvrtek v měsíci od 16:00 hodin 
DK   každé úterý v sudém týdnu od 16:00 hodin  
STK   každá středa v lichém týdnu od 09:00 hodin 
KR   každé první pondělí v měsíci od 16:00 hodin 
 

 

 
III.  Seznam zimních stadionů v Plzeňském kraji 
 
ČEZ Aréna - Plzeň tel.: 377 236 681, 377 225 529 
              fax:  377 235 371 
Kooperativa Aréna - Plzeň   tel.: 720 511 615 
Sport Aréna Třemošná  tel.:   377 953 830 
ZS Klatovy tel.: 376 312 315 
ZS Rokycany  tel.: 371 723 243 
ZS Tachov tel.: 374 722 506 
ZS Domažlice  tel.:  379 720 012 
ZS Sušice tel.: 377 528 021 
 
 
 
 

 
 



IV.  Adresář Českého svazu ledního hokeje 
 
VÝKONNÝ VÝBOR ČSLH 

 
prezident    (Návrhová komise síně slávy, reprezentační komise, komise rozhodčích) 
JUDr. Tomáš Král    +420 224 891 470 
  +420 233 336 096 /fax/ 
    kral@czehockey.cz 
 
 viceprezident    (vrcholový hokej, veteránská komise, disciplinární komise extraligy) 
 Ing. Aleš Pavlík    +420 596 707 223 
  +420 596 707 231 /fax/ 
  +420 604 228 503 /MT/ 
                                          pavlik@apicom.cz 
 
viceprezident    (výkonnostní hokej, poradní výbor) 
Miloslav Šeba                  +420 241 490 085 
    +420 233 336 096 /fax/ 
    +420 602 320 778 /MT/ 
    hckobra@hckobra.cz 
 
viceprezident    (mezinárodní vztahy a legislativa, smírčí komise, brankářská komise) 
Mgr. Petr Bříza    +420 266 727 454 
  +420 224 232 251 /fax/ 
    +420 777 948 676 /MT/ 
    briza@hcsparta.cz 
 
člen   (ekonomicko-marketingová komise) 
Mgr. Otakar Černý    +420 312 276 035 
  +420 312 248 467 /fax/ 
    +420 606 630 466 /MT/ 
    black.ota@seznam.cz 
 
člen    (sportovně-technická komise, disciplinární komise) 
Ing. František Dvořák    +420 384 361 704 
     +420 384 361 705 /fax/ 
     +420 602 160 804 /MT/ 
     dvorakova@jpsjh.cz 

člen    (lékařská komise, komise ženského hokeje, komise sledge hokeje) 

Karel Jankovič    +420 577 211 664 
    +420 577 211 686 /fax/ 
    +420 602 832 765 /MT/ 
                                          karel.jankovic@volny.cz 
 
člen   (APK LH, extraliga) 
Ctibor Jech              +420 488 048 330 
              +420 488 048 335 
    +420 731 547 904 /MT/ 
    jech@hcbilitygri.cz 
 
člen    (trenérsko-metodická komise) 
Bedřich Ščerban      +420 567 331 434 
  +420 567 331 435 /fax/   
    +420 724 933 912 /MT/ 
  bedrich.scerban@hcdukla.cz 
 
člen    (komise Nadačního fondu Ivana Hlinky) 
Mgr. Ondřej Šebek    +420 466 741 630 
     +420 466 535 350 /fax/ 
     +420 602 648 038 /MT/ 

mailto:dvorakova@jpsjh.cz
mailto:bedrich.scerban@hcdukla.cz


     ondrej.sebek@hcpce.cz 
 
člen                                           (komise mládeže) 
Milan Vacke   +420 474 621 461 
                                                   +420 474 624 338 /fax/ 
                                                  +420 777 610 914 /MT/ 
                                                   vacke@klhchomutov.cz 
 

 
DOZORČÍ RADA ČSLH 
 
předseda 
Miroslav Rákosník            +420 222 586 969 
             +420 222 586 969 /fax/ 
            +420 602 215 607 /MT/ 
             miroslav.rakosnik@vairon.eu 
členové: 
 
vrcholový hokej 
Ing. Zdeněk Blažek  +420 602 436 096 /MT/    
  blazek@hokejcb.cz 
 
PaedDr. Karel Čapek            +420 602 728 620 /MT/ 
                                                  kcapek@hstrebic.cz 
 
Ing. Jaroslav Veverka  +420 602 344 457 /MT/ 
  j.veverka@noen.cz 
 
výkonnostní hokej 
Mgr. Jaroslav Částka   +420 775 042 023 /MT/ 
  cslh.castka@email.cz                    
 
Pavel Schwarz  +420 603 215 640 
  pavel.schwarz@seznam.cz 
 
Jan Trunda  +420 603 824 950 
  hctjstbk@hctjstbk.cz   
 
ARBITRÁŽNÍ KOMISE ČSLH 
 
předseda 
JUDr. Vladimír Balaš CSc.     +420 221 005 432 
                                                    balas@vlabal.cz 
 

SEKRETARIÁT ČSLH 
 
adresa:   Prvního pluku 621/8a, 186 00 Praha 8 
telefon:   +420 224 891 470 
fax:   +420 233 336 096 
e-mail:                          office@czehockey.cz 
 
generální sekretář  Martin Urban  +420 224 891 470 
                                                                        +420 606 656 900 
                                                                                                  urban@czehockey.cz 
 
vedoucí sekretariátu  Zuzana Minářová  +420 224 891 470 
    +420 233 336 096 /fax/ 
    +420 723 555 105 /MT/ 
    office@czehockey.cz 
 
 

mailto:ondrej.sebek@hcpce.cz
mailto:office@czehockey.cz
mailto:urban@czehockey.cz
mailto:office@czehockey.cz


 
tiskový mluvčí  Zdeněk Zikmund  +420 224 891 485 
    +420 233 336 096 /fax/ 
    +420 725 936 035 /MT/ 
    zikmund@czehockey.cz 
 
 
Sportovní úsek 
ředitel extraligy  Josef Řezníček +420 224 891 361 
    +420 224 891 479 /fax/ 
    +420 608 505 506 /MT/ 
    reznicek@czehockey.cz 
 
          
manažer domácích soutěží  Pavel Setikovský  +420 224 891 480 
I.liga,ELJ,LJ (řízení soutěží)    +420 224 891 479 /fax/ 
    +420 602 127 838 /MT/ 
    setikovsky@czehockey.cz 
            
manažer extraligy  Antonín Vansa  +420 224 891 482 
manažer registračního oddělení   +420 224 891 466 /fax/ 
    +420 723 620 429 /MT/ 
    vansa@czehockey.cz 
  
manažer domácích soutěží  Pavel Setikovský +420 224 891 480 
I. liga, ELJ ,LJ (řízení soutěží)    +420 224 891 479 /fax/ 
    +420 602 127 838 /MT/ 
    setikovsky@czehockey.cz 
 
vedoucí registračního oddělení  Vladimír Schiefner +420 224 891 483 /+fax/ 
II. liga, ELSD (řízení soutěží)          +420 606 443 208 /MT/ 
    schiefner@czehockey.cz 
 
 
 
metodik, sportovní centra  Zdeněk Pavliš +420 224 891 484 
mládeže    +420 224 891 490 /fax/ 
    +420 606 634 336 /MT/ 
    pavlis@czehockey.cz 
 
sportovní manažer  Martin Loukota  +420 224 891 489 /+fax/ 
mezinárodní přestupy    +420 724 046 410 /MT/ 
LSD (řízení soutěže)    loukota@czehockey.cz 
 
asistentka sportovního oddělení Kateřina Tkadlecová +420 224 891 478 
    +420 224 891 479 /fax/ 
    +420 606 796 424 /MT/ 
    tkadlecova@czehockey.cz 
 
internet, statistika   Marek Chlupatý  +420 224 891 362  
     +420 224 891 360 /fax/ 
     +420 776 737 801 /MT/ 
     chlupaty@czehockey.cz 
 
 
Trenéři  
šéftrenér ČSLH  Slavomír Lener +420 224 891 481 
    +420 224 891 360 /fax/ 
    +420 724 169 011 /MT/ 
    lener@czehockey.cz 
 
 
 

mailto:zikmund@czehockey.cz
mailto:reznicek@czehockey.cz
mailto:setikovsky@czehockey.cz
mailto:vansa@czehockey.cz
mailto:setikovsky@czehockey.cz
mailto:schiefner@czehockey.cz
mailto:pavlis@czehockey.cz
mailto:loukota@czehockey.cz
mailto:tkadlecova@czehockey.cz
mailto:chlupaty@czehockey.cz
mailto:lener@czehockey.cz


trenér ČSLH  Miroslav Přerost +420 224 891 366 
    +420 224 891 360 /fax/ 
    +420 777 205 088 /MT/ 
    prerost@czehockey.cz 
 
trenér ČSLH  Luděk Bukač +420 224 891 486 
    +420 224 891 360 /fax/ 
    +420 724 620 002 /MT/ 
    bukac@czehockey.cz 
 
trenér ČSLH  Jiří Veber +420 224 891 474 
    +420 224 891 360 /fax/ 
    +420 602 733 769 /MT/ 
    veber@czehockey.cz  
 
metodik a trenér mládeže  Petr Studnička +420 224 891 486 
    +420 224 891 360 /fax/ 
    +420 605 421 939 /MT/ 
    studnicka@czehockey.cz 
 
trenér brankářů ČSLH  Radek Tóth +420 224 891 486 
    +420 224 891 360 /fax/ 
    +420 607 500 262 /MT/ 
    toth@czehockey.cz 
 
videotrenér ČSLH  Jan Procházka +420 224 891 362 
    +420 224 891 360 /fax/ 
    +420 604 757 696 /MT/ 
    prochazka@czehockey.cz 
      
 
Ekonomický úsek 
ekonomický poradce  Jan Brabenec +420 224 891 473 
    +420 233 336 096 /fax/ 
    +420 724 351 024 /MT/ 
    brabenec@czehockey.cz 
   
ekonomka  Lucie Kubicová +420 224 891 476 
    +420 224 891 477 /fax/ 
    +420 606 145 342 /MT/  
    kubicova@czehockey.cz 
 
 
sekretář komise rozhodčích  Rudolf Potsch +420 542 211 107 
  Zámečnická 2 +420 542 211 103 /fax/ 
  601 73  Brno +420 602 722 363 /MT/ 
    potsch@czehockey.cz 
 
 
PRO-HOCKEY Cz., spol. s r.o. 
 
adresa:  Prvního pluku 621/8a, 186 00 Praha 8 
fax:     +420 224 891 360 
 
ředitel, marketing  Lenka Bártová +420 224 891 466 
    +420 233 336 096 /fax/ 
    +420 602 440 667 /MT/ 
    bartova@czehockey.cz 
 
mezinárodní akce  Jan Černý +420 224 891 469 
    +420 233 336 096 /fax/ 
    +420 724 349 031 /MT/ 
    cerny@czehockey.cz 

mailto:prerost@czehockey.cz
mailto:bukac@czehockey.cz
mailto:veber@czehockey.cz
mailto:studnicka@czehockey.cz
mailto:toth@czehockey.cz
mailto:prochazka@czehockey.cz
mailto:brabenec@czehockey.cz
mailto:kubicova@czehockey.cz
mailto:potsch@czehockey.cz
mailto:sebek@czehockey.cz
mailto:cerny@czehockey.cz


 
produkce  Radim Prusenovský  +420 224 891 363 
    +420 224 891 490 /fax/ 
    +420 724 185 853 /MT/ 
    prusenovsky@czehockey.cz 
 
archiv, foto  Luboš Lang +420 224 891 364 
    +420 224 891 490 /fax/ 
    +420 736 778 205 /MT/ 
    lang@czehockey.cz 
 
Ekonomické oddělení 
 
ekonomka  Venuše Göghová  +420 224 891 365 
    +420 224 891 490 /fax/ 
    +420 606 345 792 /MT/ 
    goghova@czehockey.cz 
 
účetní, mzdová účetní  Eva Kuciánová +420 224 891 367 
    +420 224 891 477 /fax/ 
    +420 725 528 861 /MT/ 
    kucianova@czehockey.cz 
  
hospodář  Zdeněk Šmíd +420 224 891 480 
    +420 224 891 479 /fax/ 
    +420 608 026 694 /MT/ 
    smid@czehockey.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:prusenovsky@czehockey.cz
mailto:lang@czehockey.cz
mailto:goghova@czehockey.cz
mailto:kucianova@czehockey.cz
mailto:smid@cslh.cz


V. Spojení na krajské svazy ledního hokeje 
 
 
Karlovarský kraj  
Adresa:               Boženy Němcové 1780, 356 01 Sokolov  
Telefon a fax:     352 605 042  
Web:                   www.cslhkv.xf.cz  
Předseda:           Mgr. Jaroslav ČÁSTKA Mobil: 775 042 023 
Email:                 cslh.castka@email.cz  
Sekretář:            Petr VILHELM Mobil: 775 052 023 
Email:                 villihokej@c-box.cz  
  
Ústecký kraj  
Adresa:               Vaníčkova 11, p.s 69, 401 01 Ústí nad Labem  
Telefon a fax:     475 200 631  
Web:                   www.kslh-usti.cz/cz/  
Předseda:           Zbyněk POUR Mobil: 606 337 797 
Email:                  pour.zbynek@seznam.cz  
Sekretář:            Bohuslav ŘÍHA  Mobil: 606 200 691 
Email:                 cslh.usti@worldonline.cz,  cslh.usti@tiscali.cz  
 
Středočeský kraj 

 

Adresa:               Zátopkova 100/2, p.s. 40, 160 17 Praha 6 - Strahov  
Telefon a fax:    233 101 142  
Web:                   www.stredoceskyhokej.cz  
Předseda:           Pavel VOSYKA Mobil: 602 435 884 
Email:                  pavosyka@centrum.cz  
Sekretář:             Věra JANEČKOVÁ Mobil : 602 270 903 
Email:                  puk@cstv.cz, ks-stredocesky@cslh.cz  
  
Hlavní město Praha  
Adresa:               PTÚ-LH,Hanušova 347/18, 140 21 Praha 4 - Michle  
Telefon a fax:     261 219 499  
Předseda:           Ing. Vladimír SCHIEFNER Mobil: 606 443 208 
Email:                  schiefner@cslh.cz  
Sekretář:            Ludvík BLOCH                                             Mobil: 606 218 563 
Email:                 rvvpraha@volny.cz  
 
Jihočeský kraj  
Adresa:              Skuherského 14, p.s. 52, 370 04 České Budějovice   
Telefon a fax:    387 316 064  
Web:                   www.jihoceskyhokej.cz  
Předseda:           Ing.Evžen KOSTKA Mobil: 602270635 
Sekretář:            Luděk PAVELKA Mobil: 603 148 895 
Email:                 ks-jihocesky@cslh.cz  
  
Liberecký kraj  
Adresa:             Jeronýmova  494/20, P.O.Box 8, 460 07 Liberec 7  
Telefon a fax:   488 048 342  
Web:                 www.libereckyhokej.cz  
Předseda:         Josef HELEBRANT Mobil: 723 762 804 
Sekretář:          Karel HORNICKÝ                    Mobil: 731 547 914 
Email:               ks-liberecky@cslh.cz  
 
Královehradecký kraj 

 

Adresa:            U Koruny 292,  p.s. 72, 501 01 Hradec Králové  



Telefon:           495 534 167  
Fax:                 495 522 843  
Web:                www.hokejhk.cz  
Předseda:        Ing. Milan HUŠEK Mobil: 737 110 530 
Email:              husek.jicin@seznam.cz  
Sekretář:          Lucie BALÁŠOVÁ Mobil: 603 226 319 
Email:              cslhhk@seznam.cz  
 
Pardubický kraj  
Adresa:           Sukovo nábřeží 1735, 530 02 Pardubice  
Telefon:          466 741 642  
Fax:                 466 741 643  
Web:               www.hokejpu.cz  
Předseda:       Vladimír MARTINEC Mobil: 602335273 
Sekretář:         Ing. Jaromír JINDŘICH Mobil: 603 221 881 
Email:              jindrich@hcpce.cz  
  
Vysočina  
Adresa:            Evžena Rošického 6, 586 04 Jihlava  
Telefon a fax:  567 300 265  
Web:                www.hokejvysocina.cz  
Předseda:        Bedřich ŠČERBAN Mobil: 724 933 912 
Email:              bedrich.scerban@hcdukla.cz  
Sekretář:         Ing. Antonín MICKA Mobil: 606 756 904 
Email:              ks-vysocina@cslh.cz  
  
Jihomoravský kraj  
Adresa:           Zámečnická 2, 601 73 Brno  
Telefon:          542 211 117  
Fax:                 542 212 443  
Web:              hokejmorava.cz  
Předseda:      Pavel KUBICE Mobil: 603766216 
Email:             kubica.vysocina@seznam.cz  
Sekretář:       Vítězslav SKLENÁŘ Mobil: 777 586 818 
Email:            ks-jihomoravsky@cslh.cz,  cslhbrno@volny.cz  
                                                                                                       
Olomoucký kraj  
Adresa:            Legionářská 12, 772 00 Olomouc  
Telefon:           585 203 895  
Fax:                 585 204 894  
Web:               www.hokejkrajolomouc.tym.cz  
Předseda (zastupující): Kamil PRECECHTĚL Mobil: 603 304 923 
Email:              precechtel.k@volny.cz  
Sekretář:         Zdeněk KONEČNÝ Mobil: 777 142 738 
Email:               ks-olomoucky@cslh.cz, cslh.olomouc@volny.cz  
    
Zlínský kraj  
Adresa:            Hradská 854, p.s. 173, 762 36 Zlín  
Telefon:           577 218 325  
Fax:                  577 211 686  
Web:                www.kslh.zlin.cz  
Předseda:        Mgr. Karel  JANKOVIČ Mobil: 602 832 765 
Email:              karel.jankovic@volny.cz  
Sekretář:        Tomáš JANKOVIČ Mobil: 737 533 722 
Email:             ks-zlin@cslh.cz, ks-zlinsky@cslh.cz  
   
  



Moravskoslezský kraj 

Adresa:            Vítkovická 3038/1, 702 00 Moravská Ostrava  
Telefon:           596 625 751  
Fax:                  596 612 536               
Web:                www.volny.cz/kvv.ostrava  
Předseda (zastupující):  Dalibor BONIATTI Mobil: 731 447 360 
Email:  
Sekretář:         Karel KAFKA Mobil: 603 844 425 
Email:              karel.hokej@volny.cz  

 

 

 

VI.  Platby určené KSLH Plzeňského kraje 
 
Číslo účtu: 351704464/0600 
V. symbol: 20 
S. symbol: evidenční číslo klubu (toto číslo je uvedeno na registračním průkazu) 
Rozhodčí uvedou variabilní symbol a do S. symbolu uvedou 01. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VII. Všeobecná ustanovení pro soutěže řízené ČSLH 
 
1. Stanovy a řády Českého svazu ledního hokeje (dále jako „ČSLH“) v platném znění a ostatní ustanovení ČSLH a úřední 
zprávy ČSLH prezentované na webových stránkách www.cslh.cz, případně www.hokej.cz jsou závazné pro všechny oddíly 
(kluby) - účastníky soutěže řízené ČSLH (dále jako „HOK“). Utkání se hrají podle Pravidel ledního hokeje 2010 - 2014, dle 
domácích ustanovení a ve znění pozdějších předpisů.  
 
2. HOK soutěží I. liga ČR, II. liga ČR,  NOEN extraliga juniorů (dále jako „ELJ“), Liga juniorů (dále jako „LJ“), Extraliga staršího 
dorostu (dále jako „ELSD“), Liga staršího dorostu (dále jako „LSD“), ELIOD extraliga mladšího dorostu (dále jako „ELMD“) a 
ELIOD liga mladšího dorostu (dále jako „LMD“), je povinen předložit řídícímu orgánu příslušné soutěže 3x soupisku hráčů 
„A“ družstva, pokud má „B“ družstvo v další soutěži, a to nejpozději týden před zahájením soutěže „B“ družstva. 
 
3. Zařazení pro období 2011 - 2012 (věkové kategorie): 

 

a) junioři - hráči narození od 1.1. do 31.12. ročníku narození 1993 a 1994, 
b) starší dorost - hráči narození od 1.1. do 31.12. ročníku narození 1995 a 1996, 
c) mladší dorost - hráči narození od 1.1. do 31.12. ročníku narození 1997 a 1998. 

 
4. Pořádající HOK je povinen zajistit 20 minutové rozcvičení pro obě družstva, rozhodčí, a to se začátkem 40 minut před 
zahájením utkání, a zajistit pro hostující družstvo 30 puků pro rozcvičení. Zároveň je HOK povinen zajistit odměření 15 
minutové přestávky na časovém zařízení zimního stadionu. 
 
5. Veškeré vzájemné dohody o změně termínu jsou HOK povinné předložit sportovně-technické komisi ČSLH (dále jako „STK 
ČSLH“) ke schválení na předepsaném tiskopise nejpozději 10 dnů před požadovanou změnou. Po písemném obdržení 
souhlasu od STK ČSLH či pracovníka pověřeného řízením soutěže provede pořádající HOK hlášení utkání soupeři. Rozhodčí 
informuje přímo ČSLH. V případě ohlášení změny v termínu kratším než 10 dnů upřesňující jen hodinu začátku, přičemž den 
a místo (město) utkání se nemění, platí pořádající HOK poplatek ČSLH na přiložené složence ve výši 300,- Kč. V případě 
ohlášení změny v termínu kratším než 10 dnů, avšak měnící den utkání nebo místo utkání nebo změnu pořadatelství, platí 
pořádající HOK poplatek na přiložené složence ve výši 500,- Kč.  
 
6. Při konfrontaci hráčů nad 15 let je hráč povinen předložit spolu s registračním průkazem rovněž platný průkaz totožnosti, 
tj. občanský průkaz nebo cestovní pas. Při nejasnostech u konfrontace je rozhodčí povinen zaznamenat do zápisu o utkání 
výrok: „Provedena konfrontace“. Toto nechá stvrdit podpisem konfrontovaného hráče. 
 
7. Vedoucí mužstva je povinen při převzetí registračních průkazů po utkání podepsat zápis v části tresty a v části zranění; 
tímto bere na vědomí uložené tresty hráčům družstva. 
 
8. Lékařská prohlídka: 
 

a) každý hráč musí mít potvrzení o lékařské prohlídce; potvrzení je platné 1 rok; za dodržování této povinnosti 
odpovídá HOK, který může mít potvrzení o lékařské prohlídce vystaveno pro hráče i hromadně, 

b) pro start ve vyšší věkové kategorii dle čl. 219 Soutěžního a disciplinárního řádu ČSLH (dále jako „SDŘ ČSLH“) 
musí být sepsán „Protokol o souhlasu se startem ve vyšší věkové kategorii“.  

c) kontrolu potvrzení o lékařské prohlídce a protokolu o souhlasu se startem ve vyšší věkové kategorii je 
oprávněn provádět řídící orgán soutěže. 

 
9. V soutěžích extraliga, I. liga ČR, II. liga ČR, ELJ, LJ, ELSD, LSD, ELMD a LMD je povinností pořádajícího klubu vybavit zimní 
stadion externím defibrilátorem ve funkčním stavu, v blízkém dosahu a připravenému k okamžitému použití při utkání. 
V ostatních soutěžích řízených KVV ČSLH případně OVV ČSLH se toto doporučuje. 
 
10. Disciplinární komise ČSLH (dále jako „DK ČSLH“): 

 

a) hráč nebo funkcionář, který obdrží trest ve hře (dále jako „TH“), má nepodmíněně zastavenou činnost s tím, 
že registrační průkaz, hráčský průkaz nebo průkaz trenéra rozhodčí odebírá a zasílá spolu se zápisem o utkání 
na ČSLH, přičemž o ukončení zastavení činnosti rozhodne disciplinární komise ČSLH, 

b) termíny zasedání DK ČSLH jsou v období září až duben vždy ve středu od 12:00 hodin, 
c) projednání přestupku hráče nebo funkcionáře musí předcházet úhrada poplatku za projednávání ve výši 

1.000,- Kč (číslo účtu 90718453/0300, variabilní symbol je registrační číslo klubu a do zprávy pro příjemce se 
píše jméno provinilce) a zaslání potvrzení o úhradě DK ČSLH (čl. 524 SDŘ); bez úhrady výše uvedeného 
poplatku nebude přestupek projednáván, 

d) v případě uložení pokuty jednotlivci nebo kolektivu je povinností HOK dodržet termín splatnosti a doložit 
kopii dokladu o zaplacení; pokud nebude ve stanoveném termínu kopie o úhradě doložena, zastavuje se 
příslušnému družstvu HOK činnost, 



 
 

Finanční postihy DK ČSLH 
 

 Přestupek   I. liga ČR II. liga ČR ELJ, LJ, ELSD, LSD Ženy 

           

1. Odhlášení družstva     

 - před začátkem soutěže        5.000,-   5.000,-   5.000,-   3.000,- 

 - v průběhu soutěže         15.000,- 10.000,-   8.000,-   5.000,- 

2. Nedostavení se k utkání           6.000,-   5.000,-   3.000,-   3.000,- 

  - soupeři    25.000,- 20.000,- 15.000,- 10.000,- 

3. Za předčasné ukončení     

    utkání z viny družstva       20.000,- 15.000,- 12.500,-   5.000,- 

4. Pozdě odeslaný zápis o utkání     

  - platí rozhodčí                           500,-     500,-     500,-  

  - platí oddíl                        200,- 

5. Sehrání mistrovského utkání     

    bez souhlasu STK ČSLH                        500,-    500,-    500,-    100,- 

6. Pozdní požádání o změnu     

  - termínu, místa, pořadatelství    500,-    500,-    500,-    500,- 

  - začátku utkání    300,-    300,-                300,-    300,- 

7. Nenahlášení výsledku                        200,-    200,-  

8. Neoprávněný start hráče      

  - po dvou vyšších trestech   3.000,-   2.000,-   1.000,-   1.000,- 

           - na cizí registrační průkaz    5.000,-    5.000,-   5.000,- 

 
e) finanční postihy uděluje svým rozhodnutím DK ČSLH na zdůvodněný návrh STK ČSLH; k těmto částkám se 

připočítává disciplinární poplatek ve výši 1.000,- Kč. 
 
11. Řízení soutěží: 
 

pořádající HOK účastnící se soutěží I. liga ČR, II. liga ČR, ELJ, LJ, ELSD, LSD, ELMD a LMD je povinen nahlásit výsledek 
utkání na ČSLH první pracovní den po utkání do 09:00 hodin e-mailem, případně sms zprávou na pracovníka 
pověřeného řízením příslušné soutěže, resp. příslušný KVV ČSLH: 

 
- I. liga ČR, ELJ a LJ:  setikovsky@czehockey.cz 
- II. liga ČR a ELSD:  schiefner@czehockey.cz 
- LSD:   loukota@czehockey.cz 

 

ELMD a LMD řídí jednotlivé KVV ČSLH, a to následovně:  
 

- ELMD (skupina „Západ“)  Plzeňský KVV ČSLH 
- ELMD (skupina „Střed“)  Královéhradecký KVV ČSLH 
- ELMD (skupina „Východ“)  Zlínský KVV ČSLH 
- LMD (skupina „Západ“)  Karlovarský KVV ČSLH 
- LMD (skupina „Střed“)  Středočeský KVV ČSLH 
- LMD (skupina „Východ“)  KVV ČSLH Vysočina 
 

hlavní rozhodčí je povinen odeslat „Zápis o utkání“ ze soutěží I. liga ČR, II. liga ČR, ELJ, LJ, ELSD a LSD, a to nejpozději 
první pracovní den po odehraném utkání; v posledních dvou kolech každé části a play-off výše uvedených soutěží je 
hlavní rozhodčí povinen nejpozději první den po odehraném utkání informovat DK ČSLH o udělených vyšších trestech 
v utkáních I. ligy ČR a II. ligy ČR (20´/OK), ELJ, LJ, ELSD a LSD (10´/OT a 20´/OK) na fax: 224 891 483 nebo e-mail: 
schiefner@czehockey.cz. 

  
12. Součinnost při zpracování elektronického zápisu o utkání:  

 

a. v sezóně 2012-2013 platí pro následující mistrovské soutěže: I. liga ČR, NOEN extraliga juniorů, Extraliga 
staršího dorostu a ELIOD extraliga mladšího dorostu, 

b. zapisovatel delegovaný příslušnou komisí rozhodčích provádí zápis o utkání ve specializované aplikaci pouze 
v elektronické podobě; zápis o utkání je tisknut před utkáním k ověření sestav mužstev, po utkání po jeho 
uzavření a případně i mimořádně podle rozhodnutí hlavního rozhodčího v průběhu utkání, 

c. pořádající klub je povinen: 
 

- určit minimálně jednu zodpovědnou osobu, která bude klub v průběhu sezóny v záležitostech zpracování 



elektronického zápisu o utkání zastupovat 
- pro každé domácí utkání určit osobu, která bude připravena poskytnout nutnou personální podporu 

(zodpovědný funkcionář/pracovník klubu), setrvá na stadionu a je k dispozici zapisovateli, dokud ten 
neskončí svoji činnost úspěšným odesláním zápisu do databáze ČSLH a vytisknutím příslušného počtu 
kopií zápisu o utkání 

- skladovat technické vybavení, které klub převzal od ČSLH na základě předávacího protokolu (notebook, 
tiskárna, připojení k internetu), a udržovat toto vybavení v provozuschopném stavu 

- minimálně 60 minut před utkáním předat zapisovateli plně funkční a připravený notebook 
s příslušenstvím (nainstalovaný SW, myš, napájecí kabel s adaptérem, datový kabel, 100% nabité 
baterie), tiskárnu a papíry, toto technické vybavení po ukončení práce zapisovatele odebrat a uskladnit 

- na požádání poskytnout zapisovateli veškeré nutné technické a materiální podmínky (náplně do 
tiskárny, tiskárna kopírka, fax, apod.) 

- poskytnout pro nerušenou práci zapisovatele vhodnou místnost poblíž boxu činovníků a/nebo kabiny 
rozhodčích vybavenou alespoň napájecí a datovou přípojkou 

- zajistit spolupráci vedoucích mužstev na pořizování elektronického zápisu, a to zejména (i) 60 až 30 
minut před utkáním nadiktovat sestavy mužstev a další údaje, (ii) zajistit podpisy trenéra a vedoucího 
mužstva, (iii) o přestávkách doplňovat informace o účasti hráčů na ledě při vstřelených a obdržených 
brankách, (iv) bezprostředně po utkání nahlásit další požadované údaje (zranění, účast hráčů na ledě 
atd.) a (v) vzít na vědomí všechny údaje z kopie zápisu o utkání, převzetí kopie potvrdit na po zápase 
vytištěném zápisu o utkání 

- v boxu rozhodčích zajistit prostor včetně stolku pro zapisovatele, umístění notebooku a tiskárny, dále 
pak napájecí a datovou přípojku 

- při poruše technického vybavení neprodleně informovat pracovníka ČSLH Marka Chlupatého, tel.: 
776 737 801, chlupaty@czehockey.cz 

- po utkání umožnit odeslání zápisu e-mailem nebo faxem, což bude využito, pokud dojde k problémům 
při tvorbě elektronického zápisu. 

 
13. Určení 30% utkání (čl. 221 SDŘ): 
 

a) I. liga ČR   16 utkání 
b) II. liga ČR (skupina „Západ“)  11 utkání 
c) II. liga ČR (skupina „Střed“)  12 utkání  
d) II. liga ČR (skupina „Východ“) 14 utkání 
e) ELJ   14 utkání 
f) LJ (skupina „Západ“)   11 utkání 
g) LJ (skupina „Střed“)   11 utkání 
h) LJ (skupina „Východ“)  12 utkání 
i) ELSD   14 utkání 
j) LSD (slupina „Západ“)  11 utkání 
k) LSD (skupina „Střed“)  11 utkání 
l) LSD (skupina „Východ“)  11 utkání 

 
14. Start cizinců v soutěžích ČSLH: 
 

a. v sezoně 2012-2013 mohou v soutěžích řízených ČSLH za mužstvo startovat „cizinci“ v počtech přímo uvedených 
v technických normách u jednotlivých soutěží, přičemž za „cizince“ je v souladu s Přestupním řádem mimo klubů 
extraligy a I. ligy považován cizí státní příslušník, pokud v soutěžích ČSLH nepůsobil ve třech po sobě jdoucích 
sezónách v extralize a/nebo soutěžích řízených ČSLH, 

b. omezení startu „cizinců“ a jejich zpoplatnění v mládežnických soutěžích ČSLH v jednom mužstvu příslušné 
soutěže: 

 
Soutěž   Omezení                      Poplatek 

                             Hráč      Brankář 
ELJ   2 hráči    100.000,- Kč     200.000,- Kč 
LJ   3 hráči         10.000,- Kč         10.000,- Kč 
Krajská LJ   bez omezení          5.000,- Kč        5.000,- Kč 
ELSD   1 hráč    100.000,- Kč    200.000,- Kč 
LSD   3 hráči        10.000,- Kč      10.000,- Kč 

                 Krajská LD   bez omezení           5.000,- Kč        5.000,- Kč 
ELMD    1 hráč    100.000,- Kč    200.000,- Kč 
LMD   3 hráči        10.000,- Kč      10.000,- Kč 
ŽL     3 hráči                            0,- Kč               0,- Kč 

 
c. příslušný poplatek se vztahuje na klub za nově příchozího cizince do klubu na přestup či hostování uskutečněné po 



1.5.2012. Platba za hráče je jednorázová, „cizinec“ je pro soutěže ČSLH tzv. „vyplacen“, případně s doplatkem 
rozdílu poplatku při přechodu „cizince“ do klubu vyšší soutěže.  

 
15. Trenérské licence: 
 

- pro vedení družstev v jednotlivých soutěžích řízených ČSLH je požadováno, aby trenér byl držitelem příslušné trenérské 
licence: 

 Družstvo soutěže                      Trenérská licence 
             hlavní trenér      asistent trenéra 
 Extraliga     A    B 
 I. liga ČR     A    B 
 II. liga ČR     B    C 
 ELJ     A    B 
 LJ     B    C 
 ELSD     A    B 
 LSD     B    C 
 ELMD     A    B 
 LMD     B    C 
 ŽL     B    C 
 Liga žen     B    C   
 Ostatní soutěže     C    C  
 
- bez platné trenérské licence se trenérská činnost v soutěžích ČSLH nepovoluje, přičemž se za držitele trenérské licence 

považuje i trenér příslušnou trenérskou licenci studující, a to dle posouzení TMK řídícího orgánu soutěže, 
- součástí přihlášky do soutěže je uvedení jména a licence hlavního trenéra a jeho asistenta; kontrolu uvedených 

trenérských licencí na přihlášce provede STK ČSLH ve spolupráci s TMK ČSLH; STK a TMK jednotlivých KVV ČSLH 
postupují obdobně, 

- současně s registračními či hráčskými průkazy předloží mužstvo před utkáním hlavnímu rozhodčímu ke kontrole platné 
originály trenérských průkazů hlavního trenéra a jeho asistenta, v případě zjištěných nedostatků se bude postupovat v 
souladu s platným SDŘ LH, 

- uplatnění jakékoli výjimky v trenérských licencích podléhá schválení řídícího orgánu soutěže na základě doporučení 
příslušné TMK. 
 

16. Utkání jsou řízena systémem jednoho hlavního a dvou čárových rozhodčích, pokud řídící orgán soutěže nestanoví jinak. 
Počty pomocných rozhodčích stanovují Pravidla ledního hokeje 2010 - 2014 v platném znění. 

 
17. Výstroj hráčů se řídí Pravidly ledního hokeje 2010 - 2014 s místními úpravami. 

 
18. Rozměry brankářské výstroje ve II. lize ČR, Lize juniorů, Lize staršího dorostu, ELIOD lize mladšího dorostu a Lize žen 
nemusí vyhovovat Pravidlům ledního hokeje 2010-2014, ale musí vyhovovat Pravidlům ledního hokeje 2002-2006. 

 
19. Ve všech mistrovských utkáních (kromě extraligy) tam, kde časomíra neumožňuje odečítat čas utkání (od 20:00 do 0:00) 
je povolena výjimka v načítání času (od 0:00 do 20:00). 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VIII.  Všeobecná ustanovení pro soutěže řízené KVV ČSLH Plzeňského kraje 
 
1. Všechny soutěže řídí KVV ČSLH Plzeňského kraje prostřednictvím sportovně - technické komise (dále jen „STK“).  

 
2. Stanovy a řády ČSLH v platném znění a ostatní ustanovení ČSLH, KVV ČSLH Plzeňského kraje a úřední zprávy prezentované 
na webových stránkách kslhpk.webnode.cz, případně www.cslh.cz jsou závazné pro všechny oddíly (kluby) - účastníky 
soutěže řízené STK. Utkání se hrají podle Pravidel ledního hokeje 2010 - 2014, dle domácích ustanovení a ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
3. Pořadatelem jednotlivých utkání jsou oddíly uvedené v rozlosováním na prvním místě (domácí oddíl). Pořadatel je 
povinen zabezpečit pořadatelskou službu v souladu se Soutěžním a disciplinárním řádem ČSLH. 
 
4. Všechny oddíly startují v soutěžích na platné registrační průkazy. Výjimku tvoří pouze soutěž v minihokeji 2. tříd. Mužstva 
startující v soutěžích musí mít trenéra s platnou licencí. 
 
5. Při konfrontaci hráčů nad 15 let je hráč povinen předložit spolu s registračním průkazem rovněž platný průkaz totožnosti, 
tj. občanský průkaz nebo cestovní pas. Při nejasnostech u konfrontace je rozhodčí povinen zaznamenat do zápisu o utkání 
výrok: „Provedena konfrontace“. Toto nechá stvrdit podpisem konfrontovaného hráče. Hráči mladší 15 let předloží na výzvu 
rozhodčího originál průkazu zdravotního pojištění. V případě konfrontace hráče uvedeného v zápisu o utkání, který se 
nedostaví ke kontrole, bude postupováno, jako by se jednalo o neoprávněný start hráče. 
 
6. Vedoucí mužstva je povinen při převzetí registračních průkazů po utkání podepsat zápis v části tresty a v části zranění; 
tímto bere na vědomí uložené tresty hráčům družstva. 
 

7. Na utkání hrané v termínech uvedených v rozlosování (místo, dny a hodiny) se dostaví soupeř a rozhodčí automaticky. V 

ostatních případech, kdy není hrací doba v rozpisu uvedena, je povinností pořádajícího oddílu soupeře a rozhodčí k utkání 
vyzvat a termín utkání nahlásit sekretáři KSLH podle Soutěžního a disciplinárního řádu ČSLH. Utkání nelze hrát na hřištích 
s přírodním ledem. Utkání lze hrát na nekrytých stadionech pouze se souhlasem STK a soupeře a to pouze v soutěžích 
dospělých. 
 
8. Veškeré vzájemné dohody o změně termínu jsou oddíly - kluby povinné STK ke schválení nejpozději 10 dnů před 
požadovanou změnou. Po písemném obdržení souhlasu od STK či krajského sekretáře provede pořádající oddíl - klub hlášení 
utkání soupeři. Rozhodčí informuje přímo krajský sekretář. Při neodehraném utkání z jakéhokoliv důvodu jsou oddíly 
povinny se dohodnout na náhradním termínu a sdělit jej do 2 dnů STK. V případě, že se oddíly na termínu nedohodnou, 
nařídí nový termín sehrání utkání STK. 
 
9. Lékařská prohlídka: 
 

c) každý hráč musí mít potvrzení o lékařské prohlídce; potvrzení je platné 1 rok; za dodržování této povinnosti 
odpovídá oddíl - klub, který může mít potvrzení o lékařské prohlídce vystaveno pro hráče i hromadně, 

d) pro start ve vyšší věkové kategorii dle čl. 219 Soutěžního a disciplinárního řádu ČSLH musí být sepsán „Protokol o 
souhlasu se startem ve vyšší věkové kategorii“.  

e) kontrolu potvrzení o lékařské prohlídce a protokolu o souhlasu se startem ve vyšší věkové kategorii je oprávněna 
provádět STK včetně své podkomise pro KSM. 

 
10. Pořádající klub je povinen zajistit zdravotnickou službu s potřebným vybavením pro první pomoc a telefon, kterým je 
kdykoliv možno přivolat rychlou lékařskou pomoc. 
Pro pořádání mezinárodních utkání a utkání extraligy je pořádající klub povinen zajistit přítomnost lékaře na zimním 
stadionu a sanitky u zimního stadionu, pokud její dojezdová vzdálenost je delší pěti minut. 
Pro pořádání utkání v soutěžích I. liga, II. liga, Extraliga juniorů, Extraliga staršího dorostu a Extraliga mladšího dorostu je 
pořádající klub povinen zajistit přítomnost lékaře na zimním stadionu. 
Pro pořádání ostatních utkání je pořádající klub povinen zajistit přítomnost buďto lékaře nebo para medika nebo zdravotní 
sestry či bratra. 
V soutěžích Extraliga, I. liga, II. liga, Extraliga juniorů, Liga juniorů, Extraliga staršího dorostu, Liga staršího dorostu, Extraliga 
mladšího dorostu a Liga mladšího dorostu je povinností pořádajícího klubu vybavit zimní stadion externím defibrilátorem ve 
funkčním stavu, v blízkém dosahu a připravenému k okamžitému použití při utkání. V ostatních soutěžích a při tréninkovém 
procesu se toto doporučuje. 
 
11. Disciplinární komise: 

 

i) hráč nebo funkcionář, který obdrží trest ve hře (dále jako „TH“), má nepodmíněně zastavenou činnost s tím, že 
registrační průkaz, hráčský průkaz nebo průkaz trenéra rozhodčí odebírá a zasílá spolu se zápisem o utkání na 
KSLH, přičemž o ukončení zastavení činnosti rozhodne disciplinární komise, 



j) termíny zasedání DK ČSLH jsou v období září až duben každé sudé úterý od 16:00 hodin, 

k) v případě uložení pokuty jednotlivci nebo kolektivu je povinností oddílu - klubu dodržet termín splatnosti a doložit 
kopii dokladu o zaplacení; pokud nebude ve stanoveném termínu kopie o úhradě doložena, zastavuje se 
příslušnému družstvu činnost. 

 
12. Trenérské licence: 
 

b) pro vedení družstev v jednotlivých soutěžích řízených KVV ČSLH Plzeňského kraje je požadováno, aby trenér byl 
držitelem příslušné trenérské licence. 

c) Bez platné trenérské licence se trenérská činnost v soutěžích KVV ČSLH Plzeňského kraje nepovoluje, přičemž se 
za držitele trenérské licence považuje i trenér příslušnou trenérskou licenci studující, a to dle posouzení TMK, 

d) současně s registračními či hráčskými průkazy předloží mužstvo před utkáním hlavnímu rozhodčímu ke kontrole 
platné originály trenérských průkazů hlavního trenéra a jeho asistenta, v případě zjištěných nedostatků se bude 
postupovat v souladu s platným Soutěžním a disciplinárním řádem ČSLH, 

e) uplatnění jakékoli výjimky v trenérských licencích podléhá schválení STK na základě doporučení příslušné TMK. 
 
13. Družstva předloží nejpozději 30 minut před začátkem utkání rozhodčím čitelně strojem nebo hůlkovým písmem 
vyplněný zápis o utkání (platný formulář) a registrační průkazy hráčů, příp. soupisky nebo seznamy hráčů A a B družstev. 
Seznam hráčů se nesmí do zápisu o utkání vlepovat. 
 
14. Výstroj hráčů se řídí Pravidly ledního hokeje 2010 - 2014 s místními úpravami. 
 
15. Hlášení výsledků: Pořádající oddíl - klub je povinen hlásit výsledek mistrovského utkání sekretáři KSLH e-mailem na 
adresu hokej_rvvzc@volny.cz do 9:00 hodin první pracovní den po odehrání utkání. 
 
16. Ve všech mistrovských utkáních tam, kde časomíra neumožňuje odečítat čas utkání (od 20:00 do 0:00), je povolena 
výjimka v načítání času (od 0:00 do 20:00). 
 
17. Domácí oddíl - klub je povinen vyplatit všem rozhodčím odměnu a náhrady nejpozději do 15 minut po ukončení utkání. 
Vedoucí je povinen mít u sebe peníze v přesné výši pro jednotlivé rozhodčí.  
 
18. Vydáním závěrečných tabulek končí příslušný ročník soutěže. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IX.  Domácí ustanovení pro hru tělem a holí v žákovských kategoriích 

1. Následující domácí ustanovení platí: 

a) pro kategorii žáků 6. tříd a všechny nižší věkové kategorie, 
b) ve všech utkáních hraných v České republice, včetně mezinárodních, turnajových a přátelských, 
c) od 1. září 2012 bez časového omezení. 

2. Je dovolena hra tělem: 

a) Tlačit soupeře na mantinel, pokud oba hráči jedou stejným směrem (např. „uzavřít“ soupeři cestu – tzv. „trychtýř“). 
Například je dovoleno bránícímu hráči, pokud hráč v držení kotouče se pokouší jet mezi ním a hrazením, „uzavřít“ 
prostor mezi sebou a mantinelem s úmyslem donutit hráče vedoucího kotouč zmenšit rychlost nebo objet bránícího 
hráče po vnitřní straně. 

b) Kontaktovat soupeře tělem v případě, že jak bránící hráč, tak i útočící hráč se pohybují stejným směrem a jsou 
otočeni čelem proti sobě (bránící hráč jede jízdou vzad – situace jeden proti jednomu). Pokud bránící hráč brání 
tělem v pohybu útočícího hráče, nepovažuje se zákrok za nedovolený. 

c) Kontakt tělem mezi bránícím a útočícím hráčem může nastat, jestliže je výsledkem pohybu útočícího hráče. 

3. Kromě všech omezení pro hru tělem uvedených v pravidlech ledního hokeje, je zakázáno: 

a) Jakékoli naražení soupeře na hrazení. Porušení tohoto ustanovení bude trestáno větším trestem podle pravidla 
č. 520 Vražení na hrazení. 

b) Najetí do soupeře nebo kontaktování soupeře z jiného směru, než kterým se pohybuje hráč v držení kotouče. 
Porušení tohoto ustanovení bude trestáno menším nebo větším trestem podle pravidla č. 522 Napadení. 

c) Hraní tělem, strkání nebo najíždění do soupeře. Porušení tohoto ustanovení bude trestáno menším podle pravidla 
č. 534 Nedovolené bránění, případně menším nebo větším trestem podle pravidla č. 522 Napadení. 

d) Jakákoli hra tělem na brankáře a to i v případě, že brankář je mimo brankoviště a má kotouč na holi. Porušení 
tohoto ustanovení bude trestáno menším nebo větším trestem podle pravidla č. 522 Napadení. 

e) Strkání, hraní tělem nebo napadání protihráče stojícího u hrazení. Porušení tohoto ustanovení bude trestáno 
menším podle pravidla č. 534 Nedovolené bránění, případně menším nebo větším trestem podle pravidla č. 520 
Vražení na hrazení. 

4. Posuzování 

a) Jako nedovolená hra se posuzuje zejména situace, kdy hráč nehraje kotoučem, ale připravuje se hrát protihráče 
tělem některým ze způsobů uvedených v bodu 3. Naproti tomu kolize, k nimž dochází nevědomky, nemají být 
trestány. 

b) Údery rukavicemi nebo hokejkou, např. před brankou, se posuzují podle běžných pravidel a trestají se menším nebo 
větším trestem + osobním trestem do konce utkání podle pravidel č. 528 Hrubost, 525 Krosček, 537 Sekání. 

c) Hra tělem na hráče bez kotouče musí být trestána podle pravidel č. 534 Nedovolené bránění nebo č. 522 Napadení. 
d) Jako nejhrubší a krajně nesportovní je nutno posuzovat nájezd do protihráče zezadu. Takový zákrok se trestá větším 

+ osobním trestem do konce utkání nebo trestem ve hře podle pravidla č. 523 Naražení zezadu. Za porušení tohoto 
pravidla není možné v soutěžích uvedených v čl. 1. a) uložit jen menší trest a osobní trest. 
I když se  hráč takovým zákrokem současně proviní např. podle pravidla Krosček, Faul loktem nebo kolenem, 
Napadení, Vražení na hrazení apod. bude vždy potrestán podle pravidla Naražení zezadu, neboť podle tohoto 
pravidla se ukládá přísnější trest. 

e) Dojde-li při hře tělem ke zranění, uloží se vždy větší trest, případně osobní trest do konce utkání, je-li tak uvedeno 
v pravidlech. 

f) Jestliže má hra tělem hrubší charakter, jedná-li se o brutální zákrok, je zřejmý záměr soupeře zranit nebo je-li patrná 
snaha vyřadit zákrokem soupeře z utkání, musí být použito pravidlo č. 527 Nadměrně hrubá hra a uložen trest ve 
hře. 

5. Nesportovní chování 

a) Jako nesportovní chování bude posuzováno chování trenéra nebo jiného funkcionáře družstva, který jakýmkoliv 
způsobem nabádá hráče k nedovolené hře tělem nebo jiným nedovoleným zákrokům. V prvním takovém případě 
rozhodčí v nejbližším přerušení napomene družstvo prostřednictvím kapitána. Při druhém porušení tohoto 
ustanovení u téhož družstva uloží menší trest pro hráčskou lavici podle pravidla č. 551. Každé další porušení tohoto 
ustanovení stejným družstvem má za následek kromě menšího trestu pro hráčskou lavici i osobní trest do konce 
utkání pro funkcionáře, který se dopustil takového jednání. 



b) Jakýkoli záměrný fyzický kontakt hráče s protihráčem v přerušené hře je nesportovní chování a trestá se větším 
trestem jako napadení. Dojde-li takovým zákrokem ke zranění, musí být zákrok posouzen jako porušení jiných 
pravidel (např. hrubost, faul loktem, krosček, vysoká hůl) a potrestán větším trestem a osobním trestem do konce 
utkání. 

 

 
X.  Rozhodčí a delegáti 
 
a) Delegace rozhodčích 
Delegaci rozhodčích na mistrovská, přátelská a turnajová utkání (včetně kvalifikačních utkání pro postup do krajských 
soutěží) provádí komise rozhodčích (dále jen „KR“). V odůvodněných případech může být pravomocí delegování pověřen i 
okresní svaz ČSLH. 
Delegace k řízení utkání jsou rozhodčím zasílány elektronickou poštou. V případě, že rozhodčímu z jakéhokoli důvodu není 
doručena delegace na další období nejpozději 3 dny před koncem končícího obsazeného období, lze najít delegaci na 
webových stránkách http://kslhpk.webnode.cz v sekci Komise, podsekce Komise rozhodčích. 
b) Delegace pomocných funkcí a delegátů 
Delegace pomocných funkcí na všechna utkání řízená ČSLH provádí KR. Delegaci pomocných funkcí na utkání řízená KVV 
ČSLH Plzeňského kraje provádí KR nebo pověřený okresní svaz ČSLH. 
c) Řízení utkání 
Všechna utkání mužů, juniorů, dorostu a sportovních tříd žáků budou v průběhu sezóny řízena systémem tří rozhodčích, 
pokud KR nerozhodne jinak. Utkání krajských přeborů žáků budou řízena dvěma rozhodčími, minihokej řídí jeden rozhodčí. 
d) Povinnosti rozhodčího 
 Rozhodčí je povinen: 

- Dostavit se k řízení utkání alespoň 30 minut před plánovaným začátkem utkání. Pro pomocné funkce je tato doba 
stanovena na 20 minut. Vedoucí boxu časoměřičů, zapisovatel a pořizovatel elektronického zápisu pro ELH, ELJ a 
ELSD a ELMD má stanovenou dobu 60 minut, ostatní pomocné funkce 30 minut. Zapisovatel zodpovídá za 
obsazení všech pomocných funkcí a v případě neúčasti rozhoduje o náhradnících. Pokud je na místě přítomen člen 
KR, rozhoduje on.  
- Rozhodčí je povinen řídit utkání v předepsaném úboru a s předepsaným vybavením, před utkáním se seznámit s 
hlavním pořadatelem zápasu (projednat s ním zabezpečení zápasu), zkontrolovat registrační průkazy účastníků 
utkání, připravenost zápisu (musí být podepsán vedoucími mužstev a trenéry), obsazení pomocnými funkcemi, 
zúčastnit se rozbruslení, stav branek a jejich sítí apod. Po skončení zápasu převezme od zapisovatele zápis o 
utkání, zkontroluje jej a případně požádá o doplnění (zápis musí být podepsán vedoucími družstev a v kolonce 
tresty a zranění) a pokud je vše v pořádku, předá registrační průkazy vedoucím mužstev.  
- Při vyúčtování je rozhodčí povinen postupovat podle schválených směrnic ČSLH.  
- Pokud se delegovaný rozhodčí nemůže náhle z vážných důvodů (nemoc, služba) dostavit k řízení utkání nebo na 
pomocnou funkci, je povinen si zajistit náhradníka odpovídající nebo vyšší kvalifikace pro příslušné utkání. 
Náhradní rozhodčí poznamená tuto skutečnost do zápisu (pouze v případě, jedná-li se o utkání přímo řízená KSLH). 
Stejný způsob odřízení utkání platí i pro náhradního rozhodčího.  
- Pokud rozhodčí požádá o nedelegování alespoň 14 dní před utkáním, bude KR tento požadavek respektovat. 
Rozhodčí je povinen zabezpečit dodání zápisu řídícímu orgánu příslušné soutěže KSLH první pracovní den po 
odehrání utkání.  
- Uhradit před zahájením sezony poplatek za zařazení na nominační listinu soutěží KVV ČSLH Plzeňského kraje ve 
výši: 

      a) v soutěžích přímo řízených KSLH jako rozhodčí řídící utkání - 200,-Kč, 
      b) v soutěžích řízených ČSLH a všemi KSLH pro pomocné funkce - 100,-Kč. 
  Po úhradě poplatku bude rozhodčím vydán rozpis soutěží. 
e) Delegáti 
STK po domluvě s KR, příp. KR samostatně vysílá delegáta jako dozor na utkání ve své působnosti. Delegát bude také vyslán 
na žádost oddílu - klubu. V tomto případě žadatel hradí odměnu delegátovi a cestovní náhrady. 
f)  Odměny   
Řeší Vnitřní směrnice českého svazu ledního hokeje č. 49 upravující povinnosti a odměňování rozhodčích. 

 
 
 
 
 
 



XI.  Administrativně pořádkové pokuty v soutěžích  
 
Všechna mistrovská utkání se hrají v režii zúčastněných klubů dle hospodářských směrnic a tohoto rozpisu soutěží. Uvedené 
postihy nezbavují disciplinární komisi jejich práv při posuzování všech přestupků proti Soutěžnímu a disciplinárnímu řádu 
ČSLH. 
  

 
kód 

 

 
důvod 

 
Kč 

1. Odhlášení družstva ze soutěže  
po rozlosování 

soutěže 
v průběhu 

soutěže 

a) muži 5 000 10 000 

b) junioři, dorost, liga st. žáků  a liga ml. žáků všech kategorií 5 000 8 000 

c) Krajská liga přípravek 2003  2 000 3 000 

d) minihokej 2004 a minihokej 2005 1 000 2 000 

2. Nesehrané utkání z viny některého z družstev, nedostavení se k utkání   

a) muži 3 500 

b) junioři, dorost 3 000 

c) liga st. žáků a liga ml. žáků všech kategorií 2 000 

d) Krajská liga přípravek 2003, minihokej 2004 a minihokej 2005 1 000 

e) + náhrada škody soupeři za ledovou plochu, rozhodčí, dopravu příloha 

3. 
Nezajištění utkání dle rozpisu soutěží nebo rozhodnutí STK  
bez ohledu na kategorii a soutěž  3 000 

4. 
Odložení utkání bez souhlasu STK  
bez ohledu na kategorii a soutěž 

 
1 000 

5. Předčasné ukončení utkání – z viny družstva (vč. odmítnutí pokračovat ve hře) 

a) muži do 5 000 

b) junioři, dorost do 4 000 

c) liga st. žáků a liga ml. žáků všech kategorií do 2 500 

d) Krajská liga přípravek 2003,  minihokej 2004 a minihokej 2005   do 2 000 

e) ostatní důvody (viník),  bez ohledu na kategorii a soutěž ve výši do 1 500 

6. Neoprávněný start hráče  

6.1. start na cizí RP 

a) muži, junioři 10 000 

b) dorost, liga st. žáků a liga ml. žáků všech kategorií a krajská liga přípravek 2003 5 000 

c) liga žáků všech kategorií vyloučení všech družstev, vč. odebraní dotací + pokuta pro klub 100 000 

d) minihokej 2004 5 000 

 + vedoucí a trenér ZČ 

6.2. start na neplatný registrační průkaz  500 

6.3. neoprávněný start dle čl. SDŘ 529 (OK, OT)  

 muži, junioři, dorost, liga žáků všech kategorií 1 000 

6.4. 
Neuvedení v seznamu hráčů, nedopsání do seznamu hráčů 
ligy st. žáků 1998 a ligy ml. žáků 2000 

 
1 000 

7. 
Neprovedení řádného hlášení utkání (dle SDŘ čl. 302 a RS čl. 3 a 4) 
bez ohledu na kategorii a soutěž 

 
300 

8. 
Nezajištění zdravotnické služby 
bez ohledu na kategorii a soutěž 

 
1 000 

9. 
Nedostatečná (žádná) pořadatelská služba 
bez ohledu na kategorii a soutěž 

 
do 8 000 

10. 
Nevypracování, nezaslání nebo nepředložení požadovaného dokumentu, vyjádření apod. - 
bez ohledu na kategorii a soutěž 

 
1 000 

11.  Nepředložení seznamu hráčů  

a) před zahájením soutěže  ligy st. žáků 1999 a ligy ml. žáků 2001  1 000 

b) při utkání spolu s RP ligy st. žáků 1999 a ligy ml. žáků 2001  200 

12. Nepředložení soupisky „A“ družstva  

a) před zahájením soutěže  (bez ohledu na kategorii a soutěž) 1 000 

b) při utkání spolu s RP (bez ohledu na kategorii a soutěž) 500 

13. 
Nepředložení platného trenérského průkazu  
(bez ohledu na kategorii a soutěž) 

500 



14. Nesprávně nebo neúplně vyplněný Zápis o utkání zapisovatelem (pokuta klubu) 

a) nečitelně vyplněný  do 500 

b) nedostatky (chyby) do 1 000 

15. Rozhodčí 

a) nedostavení se k utkání bez omluvy do 1 000 

b) pozdní odeslání zápisu o utkání 200 

c) ztráta zápisu o utkání  1 000 

 
d) 

nesprávně nebo neúplně vyplněný zápis o utkání rozhodčím, nedostatky v zápisu, jiné 
prohřešky  

 
do 1 000 

16.  Protest (viz čl. 604 SDŘ) - peněžitý vklad 

a) muži, liga st. žáků a liga ml. žáků všech kategorií 300 

b) junioři, dorost 200 

c) ostatní kategorie 100 

17. Odvolání  (viz čl. 615 SDŘ) - peněžitý vklad 

a) muži, liga st. žáků a liga ml. žáků všech kategorií 500 

b) junioři, dorost 400 

c)  ostatní kategorie 300 

18. Poplatek za projednání případu v DCK (bez ohledu na kategorii a soutěž) 500 

19. Neopodstatněné čerpání čekací doby   

a) 
z viny pořádajícího klubu (nepřipravenost hrací plochy, šaten, zápisu, hráčů)  
ve prospěch VV KSLH 

 
 1 000 

b) 
z viny hostujícího klubu (opožděný příjezd, porucha dopr. prostředku, kalamita)  
ve prospěch pořádajícího klubu zvýšené  náklady za pronájem ZS   
ve prospěch VV KSLH 

 
dle vyčíslení 

do 1 000 

20. Nenahlášení výsledků utkání  - za každý výsledek 

a) v 1. případě 200 

b) v opakovaných případech 500 

21. Nezajištění pomocných rozhodčích a oprávněné osoby na funkci vedoucího boxu   

a) v 1. případě (za každou neobsazenou funkci) 200 

b) v opakovaných případech (za každou neobsazenou funkci) 500 

 
Pro všechny ostatní přestupky proti jednotlivým ustanovením Řádů ČSLH platí tresty dle Soutěžního a disciplinárního řádu 
ČSLH, Přílohy č. 2, včetně článku 505 SDŘ o finančních pokutách (pro kolektiv do 10 000,- Kč, pro jednotlivce do 2 000,- Kč). 
 
Splatnost je 14 dnů od data odeslání rozhodnutí o náhradě (pokutě). Nebude-li ve stanoveném termínu finanční náhrada 
uhrazena, je to pro disciplinární komisi důvod k zastavení činnosti příslušnému družstvu do doby splnění závazku.  
 
Případné podání protestu, resp. podání odvolání, nemá odkladný účinek pro zaplacení uložených pokut! 
 
Náhrada škody soupeři 

 

 jestliže se utkání neodehrálo podle rozhodnutí STK z důvodu: 
je provinivší se klub povinen uhradit soupeři 

náhradu podle písmene: 

1. nedostavení se hostujícího družstva  - v případě, že utkání bylo nebo má být 
odehráno v náhradním termínu 

 
a), b) 

2. nedostavení se hostujícího družstva - v případě, že nebyl dohodnut nebo 
nařízením náhradní termín 

 
a), b), c) 

3. nezajištění utkání domácím klubem - v případě, že se hostující družstvo 
dostavilo 

 
c) 

4. nesplnění podmínek k nastoupení k utkání domácím družstvem, odmítnutí 
domácího družstva nastoupit k utkání (domácí oddíl - klub má povinnost 
také splnit úhradu všech doložených náhrad rozhodč5. ích) 

 
a), c) 

6. nesplnění podmínek k nastoupení k utkání hostujícím družstvem, odmítnut 
hostujícího družstva nastoupit k utkání 

 
a), b) 

 
a) Paušální úhrada výloh za jedno utkání: KLM - 4 000,- Kč, ostatní - 2 500,- Kč 
     
b) Výdaje za rozhodčí: podle skutečné výše 
 
b) Cestovní náhrady: 25 Kč/ujetý km  



XII.  Pravidla minihokeje 

 
1.   PLATNOST  PRAVIDEL 
 
1.1.  Tato pravidla platí pro kategorii 2003, 2004, 2005 a mladší v sezóně 2012/2013. 
 
2.   HRACÍ  PLOCHA 
 
2.1.   Hrací plochy pro minihokej se vytvoří tak, že na hrací plochu (na modré čáry) se položí mantinely nebo obyčejná 

hadice. 
2.2.   Minihokej se hraje v útočných resp. obranných třetinách ( na dvou  plochách současně ). 
2.3.   Střední třetina slouží pro střídání a odpočinek hráčů, pobyt trenérů a vedoucích mužstev. 
2.4.   Střední třetina je k účelu dle bodu 2.3. vybavena přenosnými lavičkami. 
 
3.   BRANKY 
 
3.1.   Používají se normální branky podle pravidel LH. 
3.2.   Branky se umisťují na obvodu kruhů pro vhazování tak, aby za brankou zůstal volný prostor 1,5 m široký pro 

bezpečné pokračování ve hře i za brankou. 
 
4.   VÝZBROJ A VÝSTROJ 
 
4.1.   Hráči nastupují k utkání v kompletní výstroji a výzbroji pro lední hokej. 
4.2.  Kategorie 2003 a 2004  hrají s modrými odlehčenými kotouči. 
4.3.   Jednotlivé formace (čtveřice/trojice) jsou barevně označeny páskou na levé paži. Barevné označení formací je 

jednotné: 1. formace - červená, 2. - zelená, 3. - modrá, 4. - žlutá. Jednotlivé formace jsou v zápise o utkání uvedeny 
v pořadí (Č - červená, Z - zelená, M - modrá, Ž - žlutá) s přiděleným číslem dresu a poznámkou o barevném zařazení 
(Č, Z, M, Ž). 

 
5.   DRUŽSTVA  
 
5.1. Kategorie 2005 a mladší nastupuje k utkání s minimálním počtem 9 hráčů (1 brankář + 2 čtveřice hráčů).  Utkání 

hrají 4 hráči a brankář. V případě, že klub na turnaj přihlásí dva týmy (modrý a červený), musí být min počet hráčů v 
týmu 16+2. V případě, že družstvo nemá kompletní čtveřici    (poslední čtveřici), hraje tato pouze se třemi hráči. To 
znamená, že jedno střídání se hraje 4 na 3 nebo 3 na 3, pokud i druhé družstvo nemá čtvrtého hráče. Pokud má 
družstvo pouze dva hráče pro poslední čtveřici hráčů, nemohou tito dva hráči hrát samostatně, ale mohou být 
zařazeni v další třetině do libovolné čtveřice. Je zakázáno během třetiny přesunovat hráče z jedné čtveřice do druhé. 

5.2.   Kategorie 2004 a 2005 nastupují k utkání s minimálním počtem 7 hráčů (1 brankář + 2 trojice hráčů). Utkání hrají 3 
hráči a brankář. V případě, že klub na turnaj přihlásí dva týmy (modrý a červený), musí být min. počet hráčů v týmu 
12+2. V případě, že družstvo nemá kompletní trojici      (poslední trojici), hraje tato pouze se dvěma hráči. To 
znamená, že jedno střídání se hraje 3 na 2 nebo 2 na 2, pokud i druhé mužstvo nemá třetího hráče. Pokud má 
družstvo pouze jednoho hráče pro poslední trojici hráčů, nemůže tento hráč  hrát, ale může být zařazen v další 
třetině do libovolné trojice. Je zakázáno během třetiny přesunovat hráče z jedné trojice do druhé. 

5.3. Kategorie 2003 hrají do 31.12.2012 turnaje v minihokeji s minimálním počtem 7 hráčů (1 brankář + 2 trojice hráčů), 
od ledna 2013 hraji na celém hřišti (velký hokej) systémem dlouhodobé soutěže v min. počtu hráčů 10 + 1. 

5.4.  Brankáři mohou střídat kdykoliv při přerušené hře na pokyn trenéra. 
5.5.  Týmy musí dodržet pravidelné střídání barevně označených celých formací (čtveřic/trojic) v průběhu celého utkání. 
 
 
6.   HRACÍ  DOBA 
 
6.1.   Hrací doba  je 3 x 15 minut hrubého času. Měření času se provádí centrálně pro obě souběžně hraná utkání.  
6.2.   Přestávky mezi třetinami jsou minimální. Strany ani střídačky si družstva po celé utkání nemění. 
 
7.   ROZHODČÍ 
 
7.1.  Utkání řídí jeden rozhodčí, který se pohybuje v prostoru modré čáry. 
7.2.  Jediným bodem pro vhazování je vždy střed hřiště, a to po každém přerušení hry. 
7.3 Rozhodčí má „po ruce“ 1 - 2 náhradní kotouče, které využije např. při vyhození kotouče mimo hřiště (z důvodu  

minimalizace prostojů). 
7.4 Pískání  dlouhé - pokyn pro vystřídání 
  krátké - přerušení hry bez vyloučení 
   2 x krátké - přerušení hry s následným trestným střílením . 



   
8.   PŘESTUPKY PROTI PRAVIDLŮM A TRESTY 
 
8.1.  Za vyjmenované přestupky (nedovolená hra tělem, bodnutí koncem nebo špičkou hole, sekání,  

krosček, podražení, vražení na hrazení, vysoká hůl a také při hře po odpískání) nařídí rozhodčí proti provinivšímu se 
družstvu  trestné střílení. 

8.2.  Za ostatní přestupky (nevyjmenované) rozhodčí napomene hráče bez přerušení. 
8.3.  Postavení mimo hru a zakázané uvolnění v minihokeji neplatí. 
 
9.   TRESTNÉ STŘÍLENÍ 
 
9.1.  Provádí hráč, který byl faulován, TS za hru po přerušení provádí hráč určený trenérem z hráčů, kteří  byli na ledě. 
9.2.  Provádí se z prostoru vlastní branky (ostatní hráči jsou u svých střídaček). 
9.3.  Zkrácená hrací doba za trestné střílení se nenastavuje. 
 
10.   LETMÉ STŘÍDÁNÍ 
 
10.1. Interval střídání určuje delším odpískáním rozhodčí po cca 60 sekundách s citem tak, aby  

nepřerušil vyloženou šanci. Hráči, kteří byli ve hře, se nesmí již s viditelným úmyslem dotknout  
kotouče a směřují neprodleně na střídačku. Hráči nastupující ze střídačky okamžitě pokračuji ve hře. 

10.2. Střídání se musí provádět zásadně směrem ke své střídačce. 
 
11.   SYSTÉMY TURNAJŮ 
 
11.1. Systémy turnajů jsou v kompetenci řídicího svazu s ohledem na počty přihlášených klubů 

do soutěže. Řídicí svaz vychází z materiálu schváleného VV ČSLH  dne 18.4.2011. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



XIII.  Krajská liga mužů 
 
Systém soutěže: 
- počet mužstev: 8 
- 3 kola, každý s každým bez play off 
- náklady na pronájem ledové plochy a odměny rozhodčím ve 3. kole si kluby rozdělí v poměru 50:50 
- začátek soutěže 28. 9. 2012 
- konec 28. 2. 2013 
- hrací dny: pátek nejdříve v 18.00 hod., sobota, neděle (nejpozději v 19.30 hod.) a vložené svátky 
- dvoubodový systém soutěže s tabulkovým vítězem 
- úprava ledové plochy po každé třetině 
- utkání řízena systémem tří rozhodčích 
- každý klub má nárok jednou za sezonu požádat o vyslání delegáta na náklady KSLH; náklady na delegáta v dalším utkání 

budou hrazeny klubem, který si jeho přítomnost vyžádal 
- vítěz v případě zájmu postupuje do kvalifikace o II. ligu 
- zájemci o sehrání kvalifikace o II. ligu složí do 31. 1. 2013 na účet KVV ČSLH Plzeňského kraje kauci 10.000 Kč, která jim 

po odehrání kvalifikace bude vrácena (v případě nesehrání kvalifikace kauce propadá ve prospěch KSLH a bude použita 
na rozvoj mládeže) 

 
Účastníci: 
1. HC Rokycany 
2. Apollo Kaznějov 
3. KLH Božkov 
4. SKP Rokycany 
5. KLH Meteor Třemošná A 
6. HC Pubec Plzeň 
7. HC Chotíkov A 
8. HC Klatovy B 

 

Rozlosování: 
 
1. kolo 28. - 30. 09. 2012  
----------------------------------- 
 
1000. HC Rokycany : HC Klatovy B  ....... : ....... 
1001. Apollo Kaznějov : HC Chotíkov A  ....... : ....... 
1002. HC Pubec Plzeň : KLH Božkov  ....... : ....... 
1003. SKP Rokycany : KLH Meteor Třemošná A ....... : ....... 
 
2. kolo 05. - 07. 10. 2012  
----------------------------------- 
 
1004. HC Klatovy B : KLH Meteor Třemošná A ....... : ....... 
1005. KLH Božkov : SKP Rokycany  ....... : ....... 
1006. HC Chotíkov A : HC Pubec Plzeň  ....... : ....... 
1007. HC Rokycany : Apollo Kaznějov  ....... : ....... 
 
3. kolo 12. - 14. 10. 2012  
----------------------------------- 
 
1008. Apollo Kaznějov : HC Klatovy B  ....... : ....... 
1009. HC Rokycany : HC Pubec Plzeň  ....... : ....... 
1010. SKP Rokycany : HC Chotíkov A  ....... : ....... 
1011. M. Třemošná A : KLH Božkov  ....... : ....... 
 
4. kolo 19. - 21. 10. 2012  
----------------------------------- 
 
1012. HC Klatovy B : KLH Božkov  ....... : ....... 
1013. HC Chotíkov A : KLH Meteor Třemošná A ....... : ....... 
1014. HC Rokycany : SKP Rokycany  ....... : ....... 
1015. Apollo Kaznějov : HC Pubec Plzeň  ....... : ....... 
 
5. kolo 26. - 28 10. 2012  
---------------------------------- 
 



1016. HC Pubec Plzeň : HC Klatovy B  ....... : ....... 
1017. SKP Rokycany : Apollo Kaznějov  ....... : ....... 
1018. M. Třemošná A : HC Rokycany  ....... : ....... 
1019. KLH Božkov : HC Chotíkov A  ....... : ....... 
 
6. kolo 02. - 04. 11. 2012  
----------------------------------- 
 
1020. HC Klatovy B : HC Chotíkov A  ....... : ....... 
1021. HC Rokycany : KLH Božkov  ....... : ....... 
1022. Apollo Kaznějov : KLH Meteor Třemošná A ....... : ....... 
1023. HC Pubec Plzeň : SKP Rokycany  ....... : ....... 
 
7. kolo 09. - 11. 11. 2012  
----------------------------------- 
 
1024. SKP Rokycany : HC Klatovy B  ....... : ....... 
1025. M. Třemošná A : HC Pubec Plzeň  ....... : ....... 
1026. KLH Božkov : Apollo Kaznějov  ....... : ...... 
1027. HC Chotíkov A : HC Rokycany  ....... : ....... 
 
8. kolo 16. - 18. 11. 2012  
----------------------------------- 
 
1028. HC Klatovy B : HC Rokycany  ....... : ....... 
1029. HC Chotíkov A : Apollo Kaznějov  ....... : ....... 
1030. KLH Božkov : HC Pubec Plzeň  ....... : ...... 
1031. M. Třemošná A : SKP Rokycany  ....... : ....... 
 
9. kolo 23. - 25. 11. 2012  
----------------------------------- 
 
1032. M. Třemošná A : HC Klatovy B  ....... : ....... 
1033. SKP Rokycany : KLH Božkov  ....... : ....... 
1034. HC Pubec Plzeň : HC Chotíkov A  ....... : ....... 
1035. Apollo Kaznějov : HC Rokycany  ....... : ....... 
 
10. kolo 30. 11. - 02. 12. 2012  
----------------------------------------- 
 
1036. HC Klatovy B : Apollo Kaznějov  ....... : ....... 
1037. HC Pubec Plzeň : HC Rokycany  ....... : ....... 
1038. HC Chotíkov A : SKP Rokycany  ....... : ....... 
1039. KLH Božkov : KLH Meteor Třemošná A ....... : ....... 
 
11. kolo 07. - 09. 12. 2012  
------------------------------------- 
 
1040. KLH Božkov : HC Klatovy B  ....... : ....... 
1041. M. Třemošná A : HC Chotíkov A  ....... : ....... 
1042. SKP Rokycany : HC Rokycany  ....... : ....... 
1043. HC Pubec Plzeň : Apollo Kaznějov  ....... : ....... 
 
12. kolo 14. - 16. 12. 2012  
------------------------------------- 
 
1044. HC Klatovy B : HC Pubec Plzeň  ....... : ....... 
1045. Apollo Kaznějov : SKP Rokycany  ....... : ....... 
1046. HC Rokycany : KLH Meteor Třemošná A ....... : ....... 
1047. HC Chotíkov A : KLH Božkov  ....... : ....... 
 
13. kolo 21. - 23. 12. 2012  
------------------------------------- 
 
1048. HC Chotíkov A : HC Klatovy B  ....... : ....... 
1049. KLH Božkov : HC Rokycany  ....... : ....... 
1050. M. Třemošná A : Apollo Kaznějov  ....... : ....... 
1051. SKP Rokycany : HC Pubec Plzeň  ....... : ....... 
 
 
14. kolo 04. – 06. 01. 2013  



----------------------------------- 
 
1052. HC Klatovy B : SKP Rokycany  ....... : ....... 
1053. HC Pubec Plzeň : KLH Meteor Třemošná A ....... : ....... 
1054. Apollo Kaznějov : KLH Božkov  ....... : ....... 
1055. HC Rokycany : HC Chotíkov A  ....... : ....... 
 
15. kolo 11. - 13. 01. 2013  
------------------------------------- 
 
1056. HC Rokycany : HC Klatovy B  ....... : ....... 
1057. Apollo Kaznějov : HC Chotíkov A  ....... : ....... 
1058. KLH Božkov : HC Pubec Plzeň  ....... : ....... 
1059. SKP Rokycany : KLH Meteor Třemošná A ....... : ....... 
 
16. kolo 18. - 20. 01. 2013  
------------------------------------- 
 
1060. HC Klatovy B : KLH Meteor Třemošná A ....... : ....... 
1061. KLH Božkov : SKP Rokycany  ....... : ....... 
1062. HC Chotíkov A : HC Pubec Plzeň  ....... : ....... 
1063. HC Rokycany : Apollo Kaznějov  ....... : ....... 
 
17. kolo 25. - 27. 01. 2013  
------------------------------------- 
 
1064. Apollo Kaznějov : HC Klatovy B  ....... : ....... 
1065. HC Pubec Plzeň : HC Rokycany  ....... : ....... 
1066. SKP Rokycany : HC Chotíkov A  ....... : ....... 
1067. M. Třemošná A : KLH Božkov  ....... : ....... 
 
18. kolo 01. - 03. 02. 2013  
------------------------------------- 
 
1068. HC Klatovy B : KLH Božkov   ....... : ....... 
1069. HC Chotíkov A : KLH Meteor Třemošná A ....... : ....... 
1070. HC Rokycany : SKP Rokycany  ....... : ....... 
1071. Apollo Kaznějov : HC Pubec Plzeň  ....... : ....... 
 
19. kolo 08. - 10. 02. 2013  
------------------------------------- 
 
1072. HC Pubec Plzeň : HC Klatovy B  ....... : ....... 
1073. SKP Rokycany : Apollo Kaznějov  ....... : ....... 
1074. M. Třemošná A : HC Rokycany  ....... : ....... 
1075. KLH Božkov : HC Chotíkov A  ....... : ....... 
 
20. kolo 15. - 17. 02. 2013  
------------------------------------- 
 
1076. HC Klatovy B : HC Chotíkov A  ....... : ....... 
1077. HC Rokycany : KLH Božkov  ....... : ....... 
1078. Apollo Kaznějov : KLH Meteor Třemošná A ....... : ....... 
1079. HC Pubec Plzeň : SKP Rokycany  ....... : ....... 
 
21. kolo 22. - 24. 02. 2013  
------------------------------------- 
 
1080. SKP Rokycany : HC Klatovy B  ....... : ....... 
1081. M. Třemošná A : HC Pubec Plzeň  ....... : ....... 
1082. KLH Božkov : Apollo Kaznějov  ....... : ....... 
1083. HC Chotíkov A : HC Rokycany  ....... : ....... 
 

 
 
 
 



XIV.  Krajská soutěž mužů 
 

Systém soutěže: 
- soutěž rozdělena do 4 skupin označených písmeny A, B, C a D  
- herní místa soutěže: Kooperativa Plzeň, ČEZ Aréna Plzeň, ZS Třemošná, ZS Rokycany, ZS Domažlice, ZS Klatovy a ZS 

Tachov 
- na stadionech není čekací doba  
- herní systém: dvoukolový, dvoubodový, po základní části play-off a play-out 
- prvních 8 týmů dle tabulky hraje play-off (2 zápasy); při poměru 1:1 se ihned po druhém utkání provedou trestná 

střílení k určení postupujícího týmu 
- poslední týmy v tabulce odehrají play-out, dvoukolově každý s každým; celkové pořadí bude určeno dle tabulky skupiny 
- ze skupin A, B a C sestupují dva poslední týmy 
- ze skupin B, C a D postupují první dva týmy  
- hrací doba utkání je 3 x 15 minut čistého času, úměrně tomu je zkrácena doba trestů: MT a ML na 1 min. a 30 s, VT na 

3 min., OT na 7 min. 
- mezi třetinami není úprava ledové plochy 
- domácí družstvo předloží vyplněný zápis rozhodčím nejpozději 15 minut před plánovaným začátkem utkání 
- do zápisu o utkání není dovoleno vlepovat soupisku týmu  
- oba týmy předloží rozhodčím registrační průkazy nejpozději 15 minut před plánovaným začátkem utkání 
- pokud má kterýkoliv z týmu A i B družstvo, předloží společně s registračními průkazy i odsouhlasenou soupisku  
- domácí družstvo je povinno zajistit zdravotnickou a pořadatelskou službu dle Soutěžního a disciplinárního řádu ČSLH a 

dalších souvisejících předpisů a rozpisu soutěží  
- každý tým je oprávněn 3x v průběhu sezóny (včetně play-off a play-out) nastoupit v počtu hráčů nižším než stanovují 

pravidla ledního hokeje a to v počtu 8 + 1 nebo 9 + 1; vedoucí týmu je povinen si vést tato utkání v evidenci  
- každý tým je oprávněn jedenkrát v průběhu sezony (včetně play-off a play out) zrušit herní termín bez udání důvodu a 

to nejpozději 4 dny před plánovaným termínem utkání; všechny další žádosti o zrušení utkání musí být podány podle 
Soutěžního a disciplinárního řádu ČSLH  

- všechna zrušená a odložená utkání musí být odehrána do 30-ti dnů od plánovaného termínu utkání; tato doba se 
úměrně zkracuje na konci základní hrací části; všechna odložená utkání, která nebudou odehrána do 30-ti dnů, 
respektive konce základní hrací části, budou zkontumována v neprospěch družstva, které zápas odložilo  

- na všech zimních stadionech zajišťuje obsluhu časomíry provozovatel; na ČEZ Aréně dodá domácí oddíl na každé utkání 
trestoměřiče - laika 

 

Účastníci: 
Skupina A  Skupina B  Skupina C  Skupina D 
HC Gladiators  HC Coyotes  TJ Sokol Losiná  HC Omega Trans-B 
DTJ Klabava  Sokol Vejprnice  TJ Baník Líně  HC Panasonic Plzeň 
Sokol Ves Touškov  HCOP Meteor  Spartak Sedlec  Jiskra Bezdružice 
1.LHC Kralovice-A  HC Jam   Skolol Lipnice  HC Chotíkov-B 
SK Z Bor  HC Nýřany  HC Myslinka  TJ Č. Příkosice 
HC Holýšov  HC Kdyně  SK Ježovy  HC Handball 2003 
HC Radobičice  HC Plzeň 2000  HC Klaustimber  HC D.Kamenice 
Sokol H.Lukavice  HC S.O.S.Žízeň Chot. HC Ekon.Stavby Plzeň HC Město Touškov 
HC Strašice  HC Rapid  HC Stříbro 06 o.s.  TJ Apollo Kaznejov 
HC Vipers  HC Omega Trans-A TJ Město Zbiroh-A TJ Sokol Dily 
TJ Sokol M.Víska  HC Buldoci Stříbro HC Staňkov  1.LHC Kralovice-B 
HC Tachov      TJ Internacionál Blovice TJ Město Zbiroh-B 
 

Rozlosování – skupina A 
 

1.kolo 1500 KRALOVICE - VES TOUŠKOV  2.kolo 1506 VES TOUŠKOV - STRAŠICE 
od 21.9.2012 1501 SK ZBOR - TACHOV  od 28.9.2012 1573 HOLÝŠOV - RADOBYČICE 
do 27.9.2012 1502 GLADIATORS - MALÁ VÍSKA  do 4.10.2012 1508 H.LUKAVICE - VIPERS 

 1503 KLABAVA - H.LUKAVICE   1509 MALÁ VÍSKA - KLABAVA 
 1504 VIPERS - RADOBYČICE   1510 TACHOV - GLADIATORS 
 1505 HOLÝŠOV - STRAŠICE   1511 KRALOVICE - SK ZBOR 

        
3.kolo 1512 SK ZBOR - VES TOUŠKOV  4.kolo 1518 VES TOUŠKOV - RADOBYČICE 

od 5.10.2012 1513 GLADIATORS - KRALOVICE  od 12.10.2012 1519 H.LUKAVICE - STRAŠICE 
do 11.10.2012 1514 KLABAVA - TACHOV  do 18.10.2012 1520 MALÁ VÍSKA - HOLÝŠOV 

 1515 VIPERS - MALÁ VÍSKA   1521 TACHOV - VIPERS 
 1516 HOLÝŠOV - H.LUKAVICE   1522 KRALOVICE - KLABAVA 
 1517 STRAŠICE - RADOBYČICE   1523 SK ZBOR - GLADIATORS 

        
5.kolo 1524 GLADIATORS - VES TOUŠKOV  6.kolo 1530 VES TOUŠKOV - H.LUKAVICE 



od 19.10.2012 1525 KLABAVA - SK ZBOR  od 26.10.2012 1531 MALÁ VÍSKA - RADOBYČICE 
do 25.10.2012 1526 VIPERS - KRALOVICE  do 1.11.2012 1532 TACHOV - STRAŠICE 

 1527 HOLÝŠOV - TACHOV   1533 KRALOVICE - HOLÝŠOV 
 1528 STRAŠICE - MALÁ VÍSKA   1534 SK ZBOR - VIPERS 
 1595 H.LUKAVICE - RADOBYČICE   1535 GLADIATORS - KLABAVA 

        7.kolo  1536 KLABAVA - VES TOUŠKOV  8.kolo 1542 VES TOUŠKOV - MALÁ VÍSKA 
od 2.11.2012 1537 VIPERS - GLADIATORS  od 9.11.2012 1543 TACHOV - H.LUKAVICE 
do 8.11.2012 1538 HOLÝŠOV - SK ZBOR  do 15.11.2012 1544 KRALOVICE - RADOBYČICE 

 1539 STRAŠICE - KRALOVICE   1545 SK ZBOR - STRAŠICE 
 1606 TACHOV - RADOBYČICE   1546 GLADIATORS - HOLÝŠOV 
 1541 H.LUKAVICE - MALÁ VÍSKA   1547 KLABAVA - VIPERS 

        
9.kolo 1548 VIPERS - VES TOUŠKOV  10.kolo 1554 VES TOUŠKOV - TACHOV 

od 16.11.2012 1549 HOLÝŠOV - KLABAVA  od 23.11.2012 1555 KRALOVICE - MALÁ VÍSKA 
do 22.11.2012 1550 STRAŠICE - GLADIATORS  do 29.11.2012 1556 SK ZBOR - H.LUKAVICE 

 1617 SK ZBOR - RADOBYČICE   1557 GLADIATORS - RADOBYČICE 
 1552 H.LUKAVICE - KRALOVICE   1558 KLABAVA - STRAŠICE 
 1553 MALÁ VÍSKA - TACHOV   1559 VIPERS - HOLÝŠOV 

        
11.kolo 1560 HOLÝŠOV - VES TOUŠKOV  12.kolo 1566 VES TOUŠKOV - KRALOVICE 

od 30.11.2012 1561 STRAŠICE - VIPERS  od 7.12.2012 1567 TACHOV - SK ZBOR 
do 6.12.2012 1628 KLABAVA - RADOBYČICE  do 13.12.2012 1568 MALÁ VÍSKA - GLADIATORS 

 1563 H.LUKAVICE - GLADIATORS   1569 H.LUKAVICE - KLABAVA 
 1564 MALÁ VÍSKA - SK ZBOR   1570 RADOBYČICE - VIPERS 
 1565 TACHOV - KRALOVICE   1571 STRAŠICE - HOLÝŠOV 

        
13.kolo 1572 STRAŠICE - VES TOUŠKOV  14.kolo 1578 VES TOUŠKOV - SK ZBOR 

od 14.12.2012 1507 RADOBYČICE - HOLÝŠOV  od 4.1.2013 1579 KRALOVICE - GLADIATORS 
do 20.12.2012 1574 VIPERS - H.LUKAVICE  do 10.1.2013 1580 TACHOV - KLABAVA 

 1575 KLABAVA - MALÁ VÍSKA   1581 MALÁ VÍSKA - VIPERS 
 1576 GLADIATORS - TACHOV   1582 H.LUKAVICE -  HOLÝŠOV 
 1577 SK ZBOR - KRALOVICE   1583 RADOBYČICE - STRAŠICE 

        
15.kolo 1584 RADOBYČICE - VES TOUŠKOV  16.kolo 1590 VES TOUŠKOV - GLADIATORS 

od 11.1.2013 1585 STRAŠICE - H.LUKAVICE  od 18.1.2013 1591 SK ZBOR - KLABAVA 
do 17.1.2013 1586 HOLÝŠOV - MALÁ VÍSKA  do 24.1.2013 1592 KRALOVICE - VIPERS 

 1587 VIPERS - TACHOV   1593 TACHOV - HOLÝŠOV 
 1588 KLABAVA - KRALOVICE   1594 MALÁ VÍSKA - STRAŠICE 
 1589 GLADIATORS - SK ZBOR   1529 RADOBYČICE - H.LUKAVICE 

        

17.kolo 1596 H.LUKAVICE - VES TOUŠKOV  18.kolo 1602 VES TOUŠKOV - KLABAVA 
od 25.1.2013 1597 RADOBYČICE - MALÁ VÍSKA  od 1.2.2013 1603 GLADIATORS - VIPERS 
do 31.1.2013 1598 STRAŠICE - TACHOV  do 7.2.2013 1604 SK ZBOR - HOLÝŠOV 

 1599 HOLÝŠOV - KRALOVICE   1605 KRALOVICE - STRAŠICE 
 1600 VIPERS - SK ZBOR   1540 RADOBYČICE - TACHOV 
 1601 KLABAVA - GLADIATORS   1607 MALÁ VÍSKA - H.LUKAVICE 

        
19.kolo 1608 MALÁ VÍSKA - VES TOUŠKOV  20.kolo 1614 VES TOUŠKOV - VIPERS 

od 8.2.2013 1609 H.LUKAVICE - TACHOV  od 15.2.2013 1615 KLABAVA - HOLÝŠOV 
do 14.2.2013 1610 RADOBYČICE - KRALOVICE  do 21.2.2013 1616 GLADIATORS - STRAŠICE 

 1611 STRAŠICE - SK ZBOR   1551 RADOBYČICE - SK ZBOR 
 1612 HOLÝŠOV - GLADIATORS   1618 KRALOVICE - H.LUKAVICE 
 1613 VIPERS - KLABAVA   1619 TACHOV - MALÁ VÍSKA 

        
21.kolo 1620 TACHOV - VES TOUŠKOV  22.kolo 1626 VES TOUŠKOV - HOLÝŠOV 

od 22.2.2013 1621 MALÁ VÍSKA - KRALOVICE  od 1.3.2013 1627 VIPERS - STRAŠICE 
do 28.2.2013 1622 H.LUKAVICE - SK ZBOR  do 7.3.2013 1562 RADOBYČICE - KLABAVA 

 1623 RADOBYČICE - GLADIATORS   1629 GLADIATORS - H.LUKAVICE 
 1624 STRAŠICE - KLABAVA   1630 SK ZBOR - MALÁ VÍSKA 
 1625 HOLÝŠOV - VIPERS   1631 KRALOVICE - TACHOV 

 

 
Rozlosování – skupina B 
 
 

1.kolo 2000 VEJPRNICE - volno  2.kolo 2006 volno - CHOTĚŠOV 
od 21.9.2012 2001 METEOR - COYOTES  od 28.9.2012 2007 RAPID - PM 2000 
do 27.9.2012 2002 JAM - BULDOCI  do 4.10.2012 2008 OMEGA_A - KDYNĚ 

 2003 NÝŘANY - OMEGA_A   2009 BULDOCI - NÝŘANY 
 2004 KDYNĚ - RAPID   2010 COYOTES - JAM 
 2005 PM 2000 - CHOTĚŠOV   2011 VEJPRNICE - METEOR 
           

3.kolo 2012 METEOR - volno  4.kolo 2018 volno - RAPID 
od 5.10.2012 2013 JAM - VEJPRNICE  od 12.10.2012 2019 OMEGA_A - CHOTĚŠOV 

do 11.10.2012 2014 NÝŘANY - COYOTES  do 18.10.2012 2020 BULDOCI - PM 2000 
 2015 KDYNĚ - BULDOCI   2021 COYOTES - KDYNĚ 



 2016 PM 2000 - OMEGA_A   2022 VEJRPNICE - NÝŘANY 
 2017 CHOTĚŠOV - RAPID   2023 METEOR - JAM 
           

5.kolo 2024 JAM - volno  6.kolo 2030 volno - OMEGA_A 
od 19.10.2012 2025 NÝŘANY - METEOR  od 26.10.2012 2031 BULDOCI - RAPID 
do 25.10.2012 2026 KDYNĚ - VEJPRNICE  do 1.11.2012 2032 COYOTES - CHOTĚŠOV 

 2027 PM 2000 - COYOTES   2033 VEJPRNICE - PM 2000 
 2028 CHOTĚŠOV - BULDOCI   2034 METEOR - KDYNĚ 
 2029 RAPID - OMEGA_A   2035 JAM - NÝŘANY 
           

7.kolo  2036 NÝŘANY - volno  8.kolo 2042 volno - BULDOCI 
od 2.11.2012 2037 KDYNĚ - JAM  od 9.11.2012 2043 COYOTES - OMEGA_A 
do 8.11.2012 2038 PM 2000 - METEOR  do 15.11.2012 2044 VEJPRNICE - RAPID 

 2039 CHOTĚŠOV - VEJPRNICE   2045 METEOR - CHOTĚŠOV 
 2040 RAPID - COYOTES   2046 JAM - PM 2000 
 2041 OMEGA_ A - BULDOCI   2047 NÝŘANY - KDYNĚ 
           

9.kolo 2048 KDYNĚ - volno  10.kolo 2054 volno - COYOTES 
od 16.11.2012 2049 PM 2000 - NÝŘANY  od 23.11.2012 2055 VEJPRNICE - BULDOCI 
do 22.11.2012 2050 CHOTĚŠOV - JAM  do 29.11.2012 2056 METEOR - OMEGA_A 

 2051 RAPID - METEOR   2057 JAM - RAPID 
 2052 OMEGA_A - VEJPRNICE   2058 NÝŘANY - CHOTĚŠOV 
 2053 BULDOCI - COYOTES   2059 KDYNĚ - PM 2000 
           

11.kolo 2060 PM 2000 - volno  12.kolo 2066 volno - VEJPRNICE 
od 30.11.2012 2061 CHOTĚŠOV - KDYNĚ  od 7.12.2012 2067 COYOTES - METEOR 
do 6.12.2012 2062 RAPID - NÝŘANY  do 13.12.2012 2068 BULDOCI - JAM 

 2063 OMEGA_A - JAM   2069 OMEGA_A - NÝŘANY 
 2064 BULDOCI - METEOR   2070 RAPID - KDYNĚ 
 2065 COYOTES - VEJPRNICE   2071 CHOTĚŠOV - PM 2000 
         

13.kolo 2072 CHOTĚŠOV - volno  14.kolo 2078 volno - METEOR 
od 14.12.2012 2073 PM 2000 - RAPID  od 4.1.2013 2079 VEJPRNICE - JAM 
do 20.12.2012 2074 KDYNĚ - OMEGA_A  do 10.1.2013 2080 COYOTES - NÝŘANY 

 2075 NÝŘANY - BULDOCI   2081 BULDOCI - KDYNĚ 
 2076 JAM - COYOTES   2082 OMEGA_A - PM 2000 
 2077 METEOR - VEJPRNICE   2083 RAPID - CHOTĚŠOV 
           

15.kolo 2084 RAPID - volno  16.kolo 2090 volno - JAM 
od 11.1.2013 2085 CHOTĚŠOV - OMEGA_A  od 18.1.2013 2091 METEOR - NÝŘANY 
do 17.1.2013 2086 PM 2000 - BULDOCI  do 24.1.2013 2092 VEJPRNICE - KDYNĚ 

 2087 KDYNĚ - COYOTES   2093 COYOTES - PM 2000 
 2088 NÝŘANY - VEJPRNICE   2094 BULDOCI - CHOTĚŠOV 
 2089 JAM - METEOR   2095 OMEGA_A - RAPID 
           

17.kolo 2096 OMEGA_A - volno  18.kolo 2102 volno - NÝŘANY 
od 25.1.2013 2097 RAPID - BULDOCI  od 1.2.2013 2103 JAM - KDYNĚ 
do 31.1.2013 2098 CHOTĚŠOV - COYOTES  do 7.2.2013 2104 METEOR - PM 2000 

 2099 PM 2000 - VEJPRNICE   2105 VEJPRNICE - CHOTĚŠOV 
 2100 KDYNĚ - METEOR   2106 COYOTES - RAPID 
 2101 NÝŘANY - JAM   2107 BULDOCI - OMEGA_A 
           

19.kolo 2108 BULDOCI - volno  20.kolo 2114 volno - KDYNĚ 
od 8.2.2013 2109 OMEGA_ A - COYOTES  od 15.2.2013 2115 NÝŘANY - PM 2000 

do 14.2.2013 2110 RAPID - VEJPRNICE  do 21.2.2013 2116 JAM CHOTĚŠOV 
 2111 CHOTĚŠOV - METEOR   2117 METEOR - RAPID 
 2112 PM 2000 - JAM   2118 VEJPRNICE - OMEGA_A 
 2113 KDYNĚ - NÝŘANY   2119 COYOTES - BULDOCI 
           

21.kolo 2120 COYOTES - volno  22.kolo 2126 volno - PM 2000 
od 22.2.2013 2121 BULDOCI - VEJPRNICE  od 1.3.2013 2127 KDYNĚ - CHOTĚŠOV 
do 28.2.2013 2122 OMEGA_A - METEOR  do 7.3.2013 2128 NÝŘANY - RAPID 

 2123 RAPID - JAM   2129 JAM - OMEGA_A 
 2124 CHOTĚŠOV - NÝŘANY   2130 METEOR - BULDOCI 
 2125 PM 2000 - KDYNĚ   2131 VEJPRNICE - COYOTES 

 
Rozlosování – skupina C 
 

1.kolo 3000 BLOVICE - STAŇKOV  2.kolo 3006 STAŇKOV - JEŽOVY 
od 21.9.2012 3001 LOSINÁ - ZBIROH _ A  od 28.9.2012 3007 KLAUSTIMBER - MYSLINKA 
do 27.9.2012 3002 LÍNĚ - STŘÍBRO  do 4.10.2012 3008 ES_B - LIPNICE 

 3003 SEDLEC - ES_B   3009 STŘÍBRO - SEDLEC 
 3004 LIPNICE - KLAUSTIMBER   3010 ZBIROH _ A - LÍNĚ 
 3005 MYSLINKA - JEŽOVY   3011 BLOVICE - LOSINÁ 
       

3.kolo 3012 LOSINÁ - STAŇKOV  4.kolo 3018 STAŇKOV - KLAUSTIMBER 
od 5.10.2012 3013 LÍNĚ - BLOVICE  od 12.10.2012 3019 ES_B - JEŽOVY 

do 11.10.2012 3014 SEDLEC - ZBIROH _ A  do 18.10.2012 3020 STŘÍBRO - MYSLINKA 
 3015 LIPNICE - STŘÍBRO   3021 ZBIROH _ A - LIPNICE 



 3016 MYSLINKA - ES_B   3022 BLOVICE - SEDLEC 
 3017 JEŽOVY - KLAUSTIMBER   3023 LOSINÁ - LÍNĚ 
       

5.kolo 3024 LÍNĚ - STAŇKOV  6.kolo 3030 STAŇKOV - ES_B 
od 19.10.2012 3025 SEDLEC - LOSINÁ  od 26.10.2012 3031 STŘÍBRO - KLAUSTIMBER 
do 25.10.2012 3026 LIPNICE - BLOVICE  do 1.11.2012 3032 ZBIROH _ A - JEŽOVY 

 3027 MYSLINKA - ZBIROH _A   3033 BLOVICE - MYSLINKA 
 3028 JEŽOVY - STŘÍBRO   3034 LOSINÁ - LIPNICE 
 3029 KLAUSTIMBER - ES_B   3035 LÍNĚ - SEDLEC 
       

7.kolo  3036 SEDLEC - STAŇKOV  8.kolo 3042 STAŇKOV - STŘÍBRO 
od 2.11.2012 3037 LIPNICE - LÍNĚ  od 9.11.2012 3043 ZBIROH _ A - ES_B 
do 8.11.2012 3038 MYSLINKA - LOSINÁ  do 15.11.2012 3044 BLOVICE - KLAUSTIMBER 

 3039 JEŽOVY - BLOVICE   3045 LOSINÁ - JEŽOVY 
 3040 KLAUSTIMBER - ZBIROH _ A   3046 LÍNĚ - MYSLINKA 
 3041 ES_B - STŘÍBRO   3047 SEDLEC - LIPNICE 
       

9.kolo 3048 LIPNICE - STAŇKOV  10.kolo 3054 STAŇKOV - ZBIROH _A 
od 16.11.2012 3049 MYSLINKA - SEDLEC  od 23.11.2012 3055 BLOVICE - STŘÍBRO  
do 22.11.2012 3050 JEŽOVY - LÍNĚ  do 29.11.2012 3056 LOSINÁ - ES_B 

 3051 KLAUSTIMBER - LOSINÁ   3057 LÍNĚ - KLAUSTIMBER 
 3052 ES_B - BLOVICE   3058 SEDLEC - JEŽOVY 
 3053 STŘÍBRO - ZBIROH _ A   3059 LIPNICE - MYSLINKA 
       

11.kolo 3060 MYSLINKA - STAŇKOV  12.kolo 3066 STAŇKOV - BLOVICE 
od 30.11.2012 3061 JEŽOVY - LIPNICE  od 7.12.2012 3067 ZBIROH _A - LOSINÁ 
do 6.12.2012 3062 KLAUSTIMBER - SEDLEC  do 13.12.2012 3068 STŘÍBRO - LÍNĚ 

 3063 ES_B - LÍNĚ   3069 ES_B - SEDLEC 
 3064 STŘÍBRO - LOSINÁ   3070 KLAUSTIMBER - LIPNICE 
 3065 ZBIROH _ A - BLOVICE   3071 JEŽOVY - MYSLINKA 
       

13.kolo 3072 JEŽOVY - STAŇKOV  14.kolo 3078 STAŇKOV - LOSINÁ 
od 14.12.2012 3073 MYSLINKA - KLAUSTIMBER  od 4.1.2013 3079 BLOVICE - LINĚ 
do 20.12.2012 3074 LIPNICE - ES_B  do 10.1.2013 3080 ZBIROH _ A - SEDLEC 

 3075 SEDLEC - STŘÍBRO   3081 STŘÍBRO - LIPNICE 
 3076 LÍNĚ - ZBIROH _ A   3082 ES_B - MYSLINKA 
 3077 LOSINÁ - BLOVICE   3083 KLAUSTIMBER - JEŽOVY 
       

15.kolo 3084 KLAUSTIMBER - STAŇKOV  16.kolo 3090 STAŇKOV - LÍNĚ 
od 11.1.2013 3085 JEŽOVY - ES_B  od 18.1.2013 3091 LOSINÁ - SEDLEC 
do 17.1.2013 3086 MYSLINKA - STŘÍBRO  do 24.1.2013 3092 BLOVICE - LIPNICE 

 3087 LIPNICE - ZBIROH _ A   3093 ZBIROH _ A - MYSLINKA 
 3088 SEDLEC - BLOVICE   3094 STŘÍBRO - JEŽOVY 
 3089 LÍNĚ - LOSINÁ   3095 ES_B - KLAUSTIMBER 
       

17.kolo 3096 ES_B - STAŇKOV  18.kolo 3102 STAŇKOV - SEDLEC 
od 25.1.2013 3097 KLAUSTIMBER - STŘÍBRO  od 1.2.2013 3103 LÍNE - LIPNICE 
do 31.1.2013 3098 JEŽOVY - ZBIROH _ A  do 7.2.2013 3104 LOSINÁ - MYSLINKA 

 3099 MYSLINKA - BLOVICE   3105 BLOVICE - JEŽOVY 
 3100 LIPNICE - LOSINÁ   3106 ZBIROH _ A - KLAUSTIMBER 
 3101 SEDLEC - LÍNĚ   3107 STŘÍBRO - ES_B 
       

19.kolo 3108 STŘÍBRO - STAŇKOV  20.kolo 3114 STAŇKOV - LIPNICE 
od 8.2.2013 3109 ES_B - ZBIROH _ A  od 15.2.2013 3115 SEDLEC - MYSLINKA 

do 14.2.2013 3110 KLAUSTIMBER - BLOVICE  do 21.2.2013 3116 LÍNĚ - JEŽOVY 
 3111 JEŽOVY - LOSINÁ   3117 LOSINÁ - KLAUSTIMBER 
 3112 MYSLINKA - LÍNĚ   3118 BLOVICE - ES_B 
 3113 LIPNICE - SEDLEC   3119 ZBIROH _ A - STŘÍBRO 
       

21.kolo 3120 ZBIROH_A - STAŇKOV  22.kolo 3126 STAŇKOV - MYSLINKA 
od 22.2.2013 3121 STŘÍBRO - BLOVICE  od 1.3.2013 3127 LIPNICE - JEŽOVY 
do 28.2.2013 3122 ES_B - LOSINÁ  do 7.3.2013 3128 SEDLEC - KLAUSTIMBER 

 3123 KLAUSTIMBER - LÍNĚ   3129 LÍNĚ - ES_B 
 3124 JEŽOVY - SEDLEC   3130 LOSINÁ - STŘÍBRO 
 3125 MYSLINKA - LIPNICE   3131 BLOVICE - ZBIROH_A 

 
 

Rozlosování  – skupina D 
 

1.kolo 4000 OMEGA _ B - ZBIROH _ B  2.kolo 4006 ZBIROH _ B - D.KAMENICE 
od 21.9.2012 4001 PANASONIC - KRALOVICE _ B  od 28.9.2012 4007 M.TOUŠKOV - HANDBALL 
do 27.9.2012 4002 BEZDRUŽICE - SOKOL DÍLY  do 4.10.2012 4008 KAZNĚJOV _ B - PŘÍKOSICE 

 4003 CHOTÍKOV _ B - KAZNĚJOV _ B   4009 SOKOL DÍLY - CHOTÍKOV _ B 
 4004 PŘÍKOSICE - M.TOUŠKOV   4010 KRALOVICE _ B - BEZDRUŽICE 
 4005 HANDBALL - D.KAMENICE   4011 OMEGA _ B - PANASONIC 
       

3.kolo 4012 PANASONIC - ZBIROH _ B  4.kolo 4018 ZBIROH _ B - M.TOUŠKOV 
od 5.10.2012 4013 BEZDRUŽICE - OMEGA _ B  od 12.10.2012 4019 KAZNĚJOV _ B - D.KAMENICE 

do 11.10.2012 4014 CHOTÍKOV _ B - KRALOVICE _ B  do 18.10.2012 4020 SOKOL DÍLY - HANDBALL 
 4015 PŘÍKOSICE - SOKOL DÍLY   4021 KRALOVICE _ B - PŘÍKOSICE 
 4016 HANDBALL - KAZNĚJOV _ B   4022 OMEGA _ B - CHOTÍKOV _ B 



 4017 D.KAMENICE - M.TOUŠKOV   4023 PANASONIC - BEZDRUŽICE 
       

5.kolo 4024 BEZDRUŽICE - ZBIROH _ B  6.kolo 4030 ZBIROH _ B - KAZNĚJOV _B 
od 19.10.2012 4025 CHOTÍKOV _ B - PANASONIC  od 26.10.2012 4031 SOKOL DÍLY - M.TOUŠKOV 
do 25.10.2012 4026 PŘÍKOSICE - OMEGA _ B  do 1.11.2012 4032 KRALOVICE _ B - D.KAMENICE 

 4027 HANDBALL - KRALOVICE _ B   4033 OMEGA _ B - HANDBALL 
 4028 D.KAMENICE - SOKOL DÍLY   4034 PANASONIC - PŘÍKOSICE 
 4029 M.TOUŠKOV - KAZNĚJOV _ B   4035 BEZDRUŽICE - CHOTÍKOV _B 
       

7.kolo  4036 CHOTÍKOV _ B - ZBIROH _ B  8.kolo 4042 ZBIROH _ B - SOKOL DÍLY 
od 2.11.2012 4037 PŘÍKOSICE - BEZDRUŽICE  od 9.11.2012 4043 KRALOVICE _ B - KAZNĚJOV _ B 
do 8.11.2012 4038 HANDBALL - PANASONIC  do 15.11.2012 4044 OMEGA _ B - M.TOUŠKOV 

 4039 D.KAMENICE - OMEGA _ B   4045 PANASONIC - D.KAMENICE 
 4040 M.TOUŠKOV - KRALOVICE _ B   4046 BEZDRUŽICE - HANDBALL 
 4041 KAZNĚJOV _ B - SOKOL DÍLY   4047 CHOTÍKOV _ B - PŘÍKOSICE 
       

9.kolo 4048 PŘÍKOSICE - ZBIROH _ B  10.kolo 4054 ZBIROH _ B - KRALOVICE _ B 
od 16.11.2012 4049 HANDBALL - CHOTÍKOV _ B  od 23.11.2012 4055 OMEGA _ B - SOKOL DÍLY 
do 22.11.2012 4050 D.KAMENICE - BEZDRUŽICE  do 29.11.2012 4056 PANASONIC - KAZNĚJOV _ B 

 4051 M.TOUŠKOV - PANASONIC   4057 BEZDRUŽICE - M.TOUŠKOV 
 4052 KAZNĚJOV _ B - OMEGA _ B   4058 CHOTÍKOV _ B - D.KAMENICE 
 4053 SOKOL DÍLY - KRALOVICE _ B   4059 PŘÍKOSICE - HANDBALL 
       

11.kolo 4060 HANDBALL - ZBIROH _ B  12.kolo 4066 ZBIROH _ B - OMEGA _ B 
od 30.11.2012 4061 D.KAMENICE - PŘÍKOSICE  od 7.12.2012 4067 KRALOVICE _ B - PANASONIC 
do 6.12.2012 4062 M.TOUŠKOV - CHOTÍKOV _ B  do 13.12.2012 4068 SOKOL DÍLY - BEZDRUŽICE 

 4063 KAZNĚJOV _ B - BEZDRUŽICE   4069 KAZNĚJOV _ B - CHOTÍKOV _ B 
 4064 SOKOL DÍLY - PANASONIC   4070 M.TOUŠKOV - PŘÍKOSICE 
 4065 KRALOVICE _ B - OMEGA _ B   4071 D.KAMENICE - HANDBALL 
       

13.kolo 4072 D.KAMENICE - ZBIROH _ B  14.kolo 4078 ZBIROH _ B - PANASONIC 
od 14.12.2012 4073 HANDBALL - M.TOUŠKOV  od 4.1.2013 4079 OMEGA _ B - BEZDRUŽICE 
do 20.12.2012 4074 PŘÍKOSICE - KAZNĚJOV _ B  do 10.1.2013 4080 KRALOVICE _ B - CHOTÍKOV _ B 

 4075 CHOTÍKOV _ B - SOKOL DÍLY   4081 SOKOL DÍLY - PŘÍKOSICE 
 4076 BEZDRUŽICE - KRALOVICE _ B   4082 KAZNĚJOV _ B - HANDBALL 
 4077 PANASONIC - OMEGA _ B   4083 M.TOUŠKOV - D.KAMENICE 
       

15.kolo 4084 M.TOUŠKOV - ZBIROH _ B  16.kolo 4090 ZBIROH _ B - BEZDRUŽICE 
od 11.1.2013 4085 D.KAMENICE - KAZNĚJOV _ B  od 18.1.2013 4091 PANASONIC - CHOTÍKOV _ B 
do 17.1.2013 4086 HANDBALL - SOKOL DÍLY  do 24.1.2013 4092 OMEGA _ B - PŘÍKOSICE 

 4087 PŘÍKOSICE - KRALOVICE _ B   4093 KRALOVICE _ B - HANDBALL 
 4088 CHOTÍKOV _ B - OMEGA _ B   4094 SOKOL DÍLY - D.KAMENICE 
 4089 BEZDRUŽICE - PANASONIC   4095 KAZNĚJOV _ B - M.TOUŠKOV 
       

17.kolo 4096 KAZNĚJOV _ B - ZBIROH _ B  18.kolo 4102 ZBIROH _ B - CHOTÍKOV _B 
od 25.1.2013 4097 M.TOUŠKOV - SOKOL DÍLY  od 1.2.2013 4103 BEZDRUŽICE - PŘÍKOSICE 
do 31.1.2013 4098 D.KAMENICE - KRALOVICE _ B  do 7.2.2013 4104 PANASONIC - HANDBALL 

 4099 HANDBALL - OMEGA _ B   4105 OMEGA _ B - D.KAMENICE 
 4100 PŘÍKOSICE - PANASONIC   4106 KRALOVICE _ B - M.TOUŠKOV 
 4101 CHOTÍKOV _ B - BEZDRUŽICE   4107 SOKOL DÍLY - KAZNĚJOV _ B 
       

19.kolo 4108 SOKOL DÍLY - ZBIROH _ B  20.kolo 4114 ZBIROH _ B - PŘÍKOSICE 
od 8.2.2013 4109 KAZNĚJOV _ B - KRALOVICE _ B  od 15.2.2013 4115 CHOTÍKOV _ B - HANDBALL 

do 14.2.2013 4110 M.TOUŠKOV - OMEGA _ B  do 21.2.2013 4116 BEZDRUŽICE - D.KAMENICE 
 4111 D.KAMENICE - PANASONIC   4117 PANASONIC - M.TOUŠKOV 
 4112 HANDBALL - BEZDRUŽICE   4118 OMEGA _ B - KAZNĚJOV _ B 
 4113 PŘÍKOSICE - CHOTÍKOV _ B   4119 KRALOVICE _ B - SOKOL DÍLY 
       

21.kolo 4120 KRALOVICE _ B - ZBIROH _ B  22.kolo 4126 ZBIROH _ B - HANDBALL 
od 22.2.2013 4121 SOKOL DÍLY - OMEGA _ B  od 1.3.2013 4127 PŘÍKOSICE - D.KAMENICE 
do 28.2.2013 4122 KAZNĚJOV _ B - PANASONIC  do 7.3.2013 4128 CHOTÍKOV _ B - M.TOUŠKOV 

 4123 M.TOUŠKOV - BEZDRUŽICE   4129 BEZDRUŽICE - KAZNĚJOV _ B 
 4124 D.KAMENICE - CHOTÍKOV _ B   4130 PANASONIC - SOKOL DÍLY 
 4125 HANDBALL - PŘÍKOSICE   4131 OMEGA _ B - KRALOVICE _ B 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



XV. ELIOD extraliga mladšího dorostu - skupina západ  
 
Kategorie: hráči narození od 01.01. do 31.12. ročníků 1997, 1998. K utkání může nastoupit maximálně 5 hráčů ročníku 1999 
a mladší, v zápise budou hráči r. 1999 a mladší označeni zkratkou SŽ  
Počet družstev: 30  
Počet skupin: 3  
Západ – 10 družstev, Střed – 10 družstev a Východ – 10 družstev  
Hrací dny: neděle ( sobota ), vložené kolo ve čtvrtek + svátky  
Hrací systém: čtyřkolově ve skupině  
Zahájení soutěže: 09. 09. 2012  
Ukončení soutěže: 24. 03. 2013  
Začátky utkání: neděle ( sobota ) + svátky: 09:00 – 17:00 hod.,  
vložené termíny – dle dohody klubů  
Hodnocení soutěže: 3 body za vítězství v normální hrací době, v případě nerozhodného výsledku obě družstva získají po 
bodu, po 2.min přestávce následuje 5 min. prodloužení (bez úpravy ledu), každé družstvo hraje v prodloužení v počtu čtyř 
hráčů a jednoho brankáře, nedojde-li k rozhodnutí pokračuje se samostatnými nájezdy podle  
čl. 406 SDŘ LH, každé družstvo nominuje 3 střelce.  
Vítěz získává druhý bod.  
Závěrečný turnaj: mužstva umístěná na 1. a 2. místě z každé skupiny po skončení soutěže sehrají závěrečný turnaj o 6 
účastnících ( 3 – 4 utkání ), vítěz turnaje obdrží titul „Mistr České republiky v kategorii mladšího dorostu  
Sestup: nejhůře umístěná mužstva po skončení soutěže v každé skupině bez statutu „Hokejového centra mládeže – 
akademie“ přímo sestupují a jsou účastníky Ligy mladšího dorostu pro příští soutěžní ročník  
Postup: vítězové 3 skupin Ligy mladšího dorostu přímo postupují a jsou pro příští sezónu účastníky Extraligy mladšího 
dorostu ( v případě, že by postupujícím bylo B mužstvo, tak má právo postupu pouze za předpokladu, že sestupujícím z 
ELMD bude A mužstvo stejného oddílu)  
Technické normy:  
a) v utkání může nastoupit maximálně 1 cizinec ( poplatek za cizince: brankář 200.000 Kč,  
hráč 100.000 Kč )  
b) pořádající klub je povinen zajistit při utkání zdravotní službu  
c) pořádající klub je povinen zajistit při utkání bezpečnost auta rozhodčích a autobusu hostujícího družstva  
d) pořádající klub je povinen po utkání zajistit kopii „Zápisu o utkání“ pro hostující družstvo, případně delegáta  
e) „domácí“ nastupují k utkání ve světlých dresech, „hosté“ v tmavých, hráči nemusí mít na dresech jmenovky  
f) družstvo n e m u s í přikládat k „Zápisu“ potvrzení o ostaršení hráčů /SDŘ LH čl.219/  
g) brankař může mít jinou barvu kalhot  
h) soutěž se m u s í řídit nařízení IIHF pro rozměry brankářské výstroje  
ch) hráči nastupují v utkání na platné registrační průkazy  
 
všichni hráči hrající ELMD a LMD musí absolvovat tělovýchovnou prohlídku, která je pro danou kategorii ( žákovské 
kategorie, kategorie mladšího a staršího dorostu, juniorů  
a seniorů kromě soutěží ELSD, ELJ, 1. liga ) v rozsahu:  
Povinné !!!:  
Všeobecné vyšetření praktickým lékařem.  
Klidová EKG křivka – v případě patologických nálezů provést další nebytná  
klinická a biochemická vyšetření (PEKG, atd.).  
Doporučeno:  
ECHO kardiografie.  
Komplexní sportovní test – sledování fyziologických klidových parametrů a jejich  
změny a reakce organismu při zátěži.  
Silový test – určuje maximální silové schopnosti organismu.  
Antropologické vyšetření, složení těla, stanovení podkožního tuku, BMI.  
Zhodnocení s doporučením dalšího pohybového a stravovacího režimu.  
j) rozbruslení družstev je 10 min. před začátkem utkání bez následné úpravy ledu  
k) oddíl (klub) je povinen po obdržení druhého vyššího trestu (sčítají se osobní tresty 10´a tresty do konce utkání OK) v 
následujícím utkání zastavit uvedenému hráči dle  
čl. 529 SDŘ činnost a toto písemně oznámit řídícímu svazu. Nastoupí-li hráč ke hře v nejbližším mistrovském utkání jedná se 
o neoprávněný start s disciplinárními důsledky.Tresty sledují HOK za družstva a odpovídají za zastavení činnosti provinilého 
hráče. Je-li v mládežnické soutěži uložen témuž hráči další druhý vyšší trest (3,4) zastavuje se mu automaticky činnost na 
dvě následující utkání v téže soutěži a evidence trestů pokračuje.Takto se postupuje i při dalších vyšších trestech, zastavení 
činnosti se zvyšuje při každém dalším druhém vyšším trestu na dvojnásobek tedy  
na 4, 8 utkání atd.  
l) střídavé starty mezi soutěžemi ELMD a LMD j s o u povoleny. V utkáních mohou  
do 31. 12. 2012 nastupovat 3 hráči (ročník 1998) na střídavý start z extraligy  



mladšího dorostu  
m) povinnost klubů vyplňovat zápis před a po utkání v programu MD Soft  
n) hráč nastupující v kvalifikaci nebo baráži musí mít v klubu odehráno 50% utkání v dané sezóně ( sčítají se starty v různých 
věkových kategoriích ). Tato podmínka neplatí pro hráče, u kterých nebyl v dané sezóně uplatněn přestup nebo hostování.  
o) výsledek hlásí pořádající klub řídícímu orgánu soutěže a to nejpozději do 09.00 hodin, prvního pracovního dne po 
odehrání utkání.  
p) hráči oddílů, které mají mužstva A, B ( ELMD, LMD ) mohou neomezeně nastupovat za A i B mužstvo v těchto soutěžích  
 

Účastníci ELMD - skupina západ: 
 
1.HC Letci Letňany                       neděle -13.30.               čtvrtek-15.30 
2.Piráti Chomutov                        neděle -12.00                čtvrtek-17.30 

3.HC Energie Karlovy                   neděle -10.15                čtvrtek-14.25  

4.HC Kladno                                  neděle -13.30                čtvrtek-12.00 

5.HC Litvínov                                neděle -13.00                čtvrtek-17.30 

6.HC Plzeň 1929                           neděle -13.30                čtvrtek-17.30 

7.HC Slavia Praha                         neděle 11.15                 čtvrtek- výzva 

8.HC Hvězda Praha                      neděle -13.00                čtvrtek -15.30  

9.IHC Písek                                    výzva                               výzva 

10.HC PZ Kladno                           neděle -13.30               čtvrtek-12.00  

 

 
1. kolo 09. 09. 2012 neděle 
----------------------------------- 
7000. HC Letci Letňany : HC PZ Kladno   ....... : ....... 
7001. Piráti Chomutov : IHC Písek  ....... : ....... 
7002. HC Energie Karlovy Vary:HC Hvězda Praha ....... : ....... 
7003. HC Kladno : HC Slavia Praha  ....... : ....... 
7004. HC Litvínov : HC Plzeň 1929  ....... : ....... 
 
2. kolo 13. 09. 2012 čtvrtek 
----------------------------------- 
7005. HC PZ Kladno : HC Plzeň 1929  ....... : ....... 
7006. HC Slavia Praha : HC Litvínov  ....... : ....... 
7007. HC Hvězda Praha: HC Kladno  ....... : ....... 
7008. IHC Písek : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
7009. HC Letci Letňany : Piráti Chomutov  ....... : ....... 
 
3. kolo 16. 09. 2012 neděle 
----------------------------------- 
7010. Piráti Chomutov : HC PZ Kladno  ....... : ....... 
7011. HC Energie Karlovy Vary :HC Letci Letňany ....... : ....... 
7012. HC Kladno : IHC Písek   ....... : ....... 
7013. HC Litvínov : HC Hvězda Praha  ....... : ....... 
7014. HC Plzeň 1929 : HC Slavia Praha  ....... : ....... 
 
4. kolo 23. 09. 2012 neděle 
----------------------------------- 
7015. HC PZ Kladno : HC Slavia Praha  ....... : ....... 
7016. HC Hvězda Praha: HC Plzeň 1929 ....... : ....... 
7017. IHC Písek : HC Litvínov  ....... : ....... 
7018. HC Letci Letňany : HC Kladno  ....... : ....... 
7019. Piráti Chomutov : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
 
5. kolo 28. 09. 2012 pátek 
---------------------------------- 
7020. HC Energie Karlovy Vary : HC PZ Kladno ....... : ....... 
7021. HC Kladno : Piráti Chomutov  ....... : ....... 
7022. HC Litvínov : HC Letci Letňany  ....... : ....... HRAJE SE VE STŘEDU 26.9.V 17.30 
7023. HC Plzeň 1929 : IHC Písek   ....... : ....... 
7024. HC Slavia Praha : HC Hvězda Praha  ....... : ....... 
 



6. kolo 30. 09. 2012 neděle 
----------------------------------- 
7025. HC PZ Kladno : HC Hvězda Praha  ....... : ....... 
7026. IHC Písek : HC Slavia Praha  ....... : ....... 
7027. HC Letci Letňan y : HC Plzeň 1929  ....... : ....... 
7028. Piráti Chomutov : HC Litvínov  ....... : ....... 
7029. HC Energie Karlovy Vary : HC Kladno  ....... : ....... 
 
7. kolo 04. 10. 2012 čtvrtek 
----------------------------------- 
7030. HC Kladno : HC PZ Kladno  ....... : ....... 
7031. HC Litvínov : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... HRAJE SE VE STŘEDU 3.10.V 17.30 
7032. HC Plzeň 1929 : Piráti Chomutov  ....... : ....... 
7033. HC Slavia Praha : HC Letci Letňany  ....... : ....... 
7034. HC Hvězda Praha: IHC Písek  ....... : ....... 
 
8. kolo 07. 10. 2012 neděle 
----------------------------------- 
7035. HC PZ Kladno : IHC Písek   ....... : ....... 
7036. HC Letci Letňan y: HC Hvězda Praha  ....... : ....... 
7037. Piráti Chomutov : HC Slavia Praha  ....... : ....... 
7038. HC Energie Karlovy Vary : HC Plzeň 1929 ....... : ....... 
7039. HC Kladno : HC Litvínov  ....... : ....... 
9. kolo 14. 10. 2012 neděle 
----------------------------------- 
7040. HC Litvínov : HC PZ Kladno  ....... : ....... 
7041. HC Plzeň 1929 : HC Kladno  ....... : ....... 
7042. HC Slavia Praha : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
7043. HC Hvězda Praha: Piráti Chomutov  ....... : ....... 
7044. IHC Písek : HC Letci Letňany  ....... : ....... 
 
10. kolo 18. 11. 2012 neděle 
------------------------------------- 
7045. HC PZ Kladno : HC Letci Letňany  ....... : ....... 
7046. IHC Písek : Piráti Chomutov  ....... : ....... 
7047. HC Hvězda Praha: HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
7048. HC Slavia Praha : HC Kladno  ....... : ....... 
7049. HC Plzeň 1929 : HC Litvínov  ....... : ....... 
 
11. kolo 21. 10. 2012 neděle 
------------------------------------- 
7050. HC Plzeň 1929 : HC PZ Kladno  ....... : ....... 
7051. HC Litvínov : HC Slavia Praha  ....... : ....... 
7052. HC Kladno : HC Hvězda Praha  ....... : ....... 
7053. HC Energie Karlovy Vary : IHC Písek  ....... : ....... 
7054. Piráti Chomutov : HC Letci Letňany  ....... : ....... 
 

12. kolo 28. 10. 2012 neděle 
------------------------------------- 
7055. HC PZ Kladno : Piráti Chomutov  ....... : ....... 
7056. HC Letci Letňany : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
7057. IHC Písek : HC Kladno  ....... : ....... 
7058. HC Hvězda Praha: HC Litvínov  ....... : ....... 
7059. HC Slavia Praha : HC Plzeň 1929  ....... : ....... 
 

13. kolo 01. 11. 2012 čtvrtek 
------------------------------------- 
7060. HC Slavia Praha : HC PZ Kladno  ....... : ....... 
7061. HC Plzeň 1929 : HC Hvězda Praha  ....... : ....... 
7062. HC Litvínov : IHC Písek   ....... : ....... 
7063. HC Kladno : HC Letci Letňany  ....... : ....... 
7064. HC Energie Karlovy Vary :Piráti Chomutov ....... : ....... 
 

 



14. kolo 04. 11. 2012 neděle 
------------------------------------- 
7065. HC PZ Kladno : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
7066. Piráti Chomutov : HC Kladno  ....... : ....... 
7067. HC Letci Letňany : HC Litvínov  ....... : ....... 
7068. IHC Písek : HC Plzeň 1929  ....... : ....... 
7069. HC Hvězda Praha: HC Slavia Praha  ....... : ....... 
 

15. kolo 15. 11. 2012 čtvrtek 
------------------------------------- 
7070. HC Hvězda Praha : HC PZ Kladno  ....... : ....... 
7071. HC Slavia Praha : IHC Písek   ....... : ....... 
7072. HC Plzeň 1929 : HC Letci Letňany  ....... : ....... 
7073. HC Litvínov : Piráti Chomutov  ....... : ....... 
7074. HC Kladno : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
 

16. kolo 18. 11. 2012 neděle 
------------------------------------- 
7075. HC PZ Kladno : HC Kladno  ....... : ....... 
7076. HC Energie Karlovy Vary : HC Litvínov ....... : ....... 
7077. Piráti Chomutov : HC Plzeň 1929  ....... : ....... 
7078. HC Letci Letňany : HC Slavia Praha  ....... : ....... 
7079. IHC Písek : HC Hvězda Praha  ....... : ....... 
 
17. kolo 25. 11. 2012 neděle 
------------------------------------- 
7080. IHC Písek : HC PZ Kladno  ....... : ....... 
7081. HC Hvězda Praha: HC Letci Letňany  ....... : ....... 
7082. HC Slavia Praha : Piráti Chomutov  ....... : ....... 
7083. HC Plzeň 1929 : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
7084. HC Litvínov : HC Kladno  ....... : ....... 
 
18. kolo 29. 11. 2012 čtvrtek 
------------------------------------- 
7085. HC PZ Kladno : HC Litvínov  ....... : ....... 
7086. HC Kladno : HC Plzeň 1929  ....... : ....... 
7087. HC Energie Karlovy Vary : HC Slavia Praha ....... : ....... 
7088. Piráti Chomutov : HC Hvězda Praha  ....... : ....... 
7089. HC Letci Letňany : IHC Písek  ....... : ....... 
 
19. kolo 02. 12. 2012 neděle 
------------------------------------- 
7090. HC Letci Letňan y : HC PZ Kladno  ....... : ....... 
7091. Piráti Chomutov : IHC Písek  ....... : ....... 
7092. HC Energie Karlovy Vary : HC Hvězda Praha ....... : ....... 
7093. HC Kladno : HC Slavia Praha  ....... : ....... 
7094. HC Litvínov : HC Plzeň 1929  ....... : ....... 
 
20. kolo 09. 12. 2012 neděle 
------------------------------------- 
7095. HC PZ Kladno : HC Plzeň 1929  ....... : ....... 
7096. HC Slavia Praha : HC Litvínov  ....... : ....... 
7097. HC Hvězda Praha: HC Kladno  ....... : ....... 
7098. IHC Písek : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
7099. HC Letci Letňan y: Piráti Chomutov  ....... : ....... 
 
21. kolo 13. 12. 2012 čtvrtek 
------------------------------------- 
7100. Piráti Chomutov : HC PZ Kladno  ....... : ....... 
7101. HC Energie Karlovy Vary :HC Letci Letňany ....... : ....... 
7102. HC Kladno : IHC Písek   ....... : ....... 
7103. HC Litvínov : HC Hvězda Praha  ....... : ....... HRAJE SE VE STŘEDU 12.12.V 17.30 
7104. HC Plzeň 1929 : HC Slavia Praha  ....... : ....... 
 



22. kolo 16. 12. 2012 neděle 
------------------------------------- 
7105. HC PZ Kladno : HC Slavia Praha  ....... : ....... 
7106. HC Hvězda Praha: HC Plzeň 1929  ....... : ....... 
7107. IHC Písek : HC Litvínov  ....... : ....... 
7108. HC Letci Letňan y: HC Kladno  ....... : ....... 
7109. Piráti Chomutov :HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
 
23. kolo 06. 01. 2013 neděle 
------------------------------------- 
7110. HC Energie Karlovy Vary :HC PZ Kladno ....... : ....... 
7111. HC Kladno : Piráti Chomutov  ....... : ....... 
7112. HC Litvínov : HC Letci Letňany  ....... : ....... 
7113. HC Plzeň 1929 : IHC Písek   ....... : ....... 
7114. HC Slavia Praha : HC Hvězda Praha  ....... : ....... 
 
24. kolo 13. 01. 2013 neděle 
------------------------------------- 
7115. HC PZ Kladno : HC Hvězda Praha  ....... : ....... 
7116. IHC Písek : HC Slavia Praha  ....... : ....... 
7117. HC Letci Letňany : HC Plzeň 1929  ....... : ....... 
7118. Piráti Chomutov : HC Litvínov  ....... : ....... 
7119. HC Energie Karlovy Vary :HC Kladno  ....... : ....... 
 
25. kolo 20. 01. 2013 neděle 
------------------------------------- 
7120. HC Kladno : HC PZ Kladno  ....... : ....... 
7121. HC Litvínov : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
7122. HC Plzeň 1929 : Piráti Chomutov  ....... : ....... 
7123. HC Slavia Praha : HC Letci Letňany  ....... : ....... 
7124. HC Hvězda Praha :IHC Písek  ....... : ....... 
 
26. kolo 24. 01. 2013 čtvrtek 
------------------------------------- 
7125. HC PZ Kladno : IHC Písek   ....... : ....... 
7126. HC Letci Letňany : HC Hvězda Praha  ....... : ....... 
7127. Piráti Chomutov : HC Slavia Praha  ....... : ....... 
7128. HC Energie Karlovy Vary :HC Plzeň 1929 ....... : ....... 
7129. HC Kladno : HC Litvínov  ....... : ....... 
 
27. kolo 27. 01. 2013 neděle 
------------------------------------- 
7130. HC Litvínov : HC PZ Kladno  ....... : ....... 
7131. HC Plzeň 1929 : HC Kladno  ....... : ....... 
7132. HC Slavia Praha : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
7133. HC Hvězda Praha: Piráti Chomutov  ....... : ....... 
7134. IHC Písek : HC Letci Letňany  ....... : ....... 
 
28. kolo 14. 02. 2013 čtvrtek 
------------------------------------- 
7135. HC PZ Kladno : HC Letci Letňany  ....... : ....... 
7136. IHC Písek : Piráti Chomutov  ....... : ....... 
7137. HC Hvězda Praha: HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
7138. HC Slavia Praha : HC Kladno  ....... : ....... 
7139. HC Plzeň 1929 : HC Litvínov  ....... : ....... 
 
29. kolo 17. 02. 2013 neděle 
------------------------------------- 
7140. HC Plzeň 1929 : HC PZ Kladno  ....... : ....... 
7141. HC Litvínov : HC Slavia Praha  ....... : ....... 
7142. HC Kladno : HC Hvězda Praha  ....... : ....... 
7143. HC Energie Karlovy Vary :IHC Písek  ....... : ....... 
7144. Piráti Chomutov : HC Letci Letňany  ....... : ....... 



30. kolo 24. 02. 2013 neděle 
------------------------------------- 
7145. HC PZ Kladno : Piráti Chomutov  ....... : ....... 
7146. HC Letci Letňany : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
7147. IHC Písek : HC Kladno  ....... : ....... 
7148. HC Hvězda Praha: HC Litvínov  ....... : ....... 
7149. HC Slavia Praha : HC Plzeň 1929  ....... : ....... 
 
31. kolo 28. 02. 2013 čtvrtek 
------------------------------------- 
7150. HC Slavia Praha : HC PZ Kladno  ....... : ....... 
7151. HC Plzeň 1929 : HC Hvězda Praha  ....... : ....... 
7152. HC Litvínov : IHC Písek   ....... : ....... 
7153. HC Kladno : HC Letci Letňany  ....... : ....... 
7154. HC Energie Karlovy Vary :Piráti Chomutov ....... : ....... 
 
32. kolo 03. 03. 2013 neděle 
------------------------------------- 
7155. HC PZ Kladno : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
7156. Piráti Chomutov : HC Kladno  ....... : ....... 
7157. HC Letci Letňany : HC Litvínov  ....... : ....... 
7158. IHC Písek : HC Plzeň 1929  ....... : ....... 
7159. HC Hvězda Praha: HC Slavia Praha  ....... : ....... 
 
33. kolo 10. 03. 2013 neděle 
------------------------------------- 
7160. HC Hvězda Praha: HC PZ Kladno  ....... : ....... 
7161. HC Slavia Praha : IHC Písek   ....... : ....... 
7162. HC Plzeň 1929 : HC Letci Letňany  ....... : ....... 
7163. HC Litvínov : Piráti Chomutov  ....... : ....... 
7164. HC Kladno : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
 
34. kolo 14. 03. 2013 čtvrtek 
------------------------------------- 
7165. HC PZ Kladno : HC Kladno  ....... : ....... 
7166. HC Energie Karlovy Vary :HC Litvínov  ....... : ....... 
7167. Piráti Chomutov : HC Plzeň 1929  ....... : ....... 
7168. HC Letci Letňany : HC Slavia Praha  ....... : ....... 
7169. IHC Písek : HC Hvězda Praha  ....... : ....... 
 
35. kolo 17. 03. 2013 neděle 
------------------------------------- 
7170. IHC Písek : HC PZ Kladno  ....... : ....... 
7171. HC Hvězda Praha: HC Letci Letňany  ....... : ....... 
7172. HC Slavia Praha : Piráti Chomutov  ....... : ....... 
7173. HC Plzeň 1929 : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
7174. HC Litvínov : HC Kladno  ....... : ....... 
 
36. kolo 24. 03. 2013 neděle 
------------------------------------- 
7175. HC PZ Kladno : HC Litvínov  ....... : ....... 
7176. HC Kladno : HC Plzeň 1929  ....... : ....... 
7177. HC Energie Karlovy Vary :HC Slavia Praha ....... : ....... 
7178. Piráti Chomutov : HC Hvězda Praha  ....... : ....... 
7179. HC Letci Letňany : IHC Písek  ....... : ....... 

 

 
 
 
 



XVI.  Liga SŽ a Liga MŽ - skupina H 
 

Technické normy pro ligu starších žáků: 
 

1. V soutěži startují hráči ročníku narození 1999 a 2000.  
 

2. Do zápisu o utkání lze zařadit maximálně 5 hráčů ročníku 2001. 
 

3. Pořádající klub je povinen po utkání zajistit kopii zápisu o utkání pro hostující družstvo, případně delegáta utkání. 
 

4. Hráči nastupují v utkáních na platné registrační průkazy. 
 

5.   Všichni hráči musí absolvovat preventivní lékařskou prohlídku minimálně od praktického lékaře, včetně vyšetření 
klidového EKG. 

               
6.  Družstvo klubu, který se zároveň účastní LSŽ 1999, předkládá rozhodčím před utkáním  vedle registračních 

průkazů i soupisku hráčů ročníku narození 1999 (tj. hráčů družstva, které se účastní LSŽ 1999), kteří nesmějí 
nastoupit v LSŽ 1999 - 2000. V opačném případě se jedná o neoprávněný start s disciplinárními důsledky. 
 

7. Více družstev jednoho klubu v téže soutěži startují jako dva samostatné kluby bez možnosti mezi sebou volné 
výměny hráčů. Tato družstva předkládají rozhodčím před utkáním společně s registračními průkazy i seznam 
hráčů, potvrzený řídícím orgánem soutěže, opravňující je startovat za dané družstvo, a to dle čl. 225 SDŘ. 

 
8. Od 1. 6. 2012 do 31. 1. 2013 mohou kluby uvolnit hráče jednotlivých družstev na hostování. Tito hráči mohou po 

uplynutí 30-ti dnů hostování ukončit. U klubů, jejichž družstva se účastní i LSŽ 1998 lze takto uvolnit na hostování 
pouze hráče, kteří jsou nad počet 15 + 1 daného seznamu hráčů. 

 
9. V případě žádosti o další hostování téhož hráče v dané sezoně registrační oddělení žádost  schválí pouze do téhož 

klubu, ve kterém již v dané sezoně tento hráč hostoval; u klubů, jejichž družstva se účastní i LSŽ 1999 při zachování 
minimálního počtu hráčů 15 + 1 na daném seznamu hráčů. 

 

Technické normy pro ligu mladších žáků: 
 

1. V soutěži startují hráči ročníku narození 2001 a 2002.  
 

2. Do zápisu o utkání lze zařadit maximálně 5 hráčů ročníku 2003. 
 

3. Pořádající klub je povinen po utkání zajistit kopii zápisu o utkání pro hostující družstvo, případně delegáta utkání. 
 

4. Hráči nastupují v utkáních na platné registrační průkazy. 
 

5. Všichni hráči musí absolvovat preventivní lékařskou prohlídku minimálně od praktického lékaře, včetně vyšetření 
klidového EKG. 

 
6. Družstvo klubu, který se zároveň účastní LMŽ 2001, předkládá rozhodčím před utkáním vedle registračních průkazů 

i soupisku 11 hráčů ročníku narození 2001 (tj. hráčů družstva, které se účastní LMŽ 2001), kteří nesmějí nastoupit 
v LMŽ 2001-2002. V opačném případě se jedná o neoprávněný start s disciplinárními důsledky. 
 

7. Více družstev jednoho klubu v téže soutěži startují jako dva samostatné kluby bez možnosti mezi sebou volné 
výměny hráčů. Tato družstva předkládají rozhodčím před utkáním společně s registračními průkazy i seznam hráčů, 
potvrzený řídícím orgánem soutěže, opravňující je startovat za dané družstvo, a to dle čl. 225 SDŘ. 

 
8. Od 1. 6. 2012 do 31. 1. 2013 mohou kluby uvolnit hráče jednotlivých družstev na hostování. Tito hráči mohou po 

uplynutí 30-ti dnů hostování ukončit. U klubů, jejichž družstva se účastní i LMŽ 2000 lze takto uvolnit na hostování 
pouze hráče, kteří jsou nad počet 15 + 1 daného seznamu hráčů. 

 
9. V případě žádosti o další hostování téhož hráče v dané sezoně registrační oddělení žádost schválí pouze do téhož 

klubu, ve kterém již v dané sezoně tento hráč hostoval;  u klubů, jejichž družstva se účastní i LMŽ 2001 při 
zachování minimálního počtu hráčů 15 + 1 na daném seznamu hráčů. 

 
 
 



Hrací systém: 
V I. části se hraje ve skupině dvoukolově každý s každým. Ve II. části se spojují do skupin „dvoudružstva“ umístěná na 1. - 4. 
místě a družstva umístěná na 5. - 10. místě (součtová tabulka MŽ + SŽ). Skupina „1 - 4“ pokračuje se sousední skupinou I 
z Jihočeského kraje dvoukolovým systémem. Systém pro skupinu „5 - 10“ bude stanoven v průběhu I. části soutěže. 
 

Účastníci: 
  1. HC Plzeň 1929    
  2. HC Beroun 
  3. HC Příbram    
  4. Meteor Třemošná 
  5. HC Klatovy 
  6. HC Strakonice 
  7. HC Domažlice 
  8. DDM Rokycany - pouze MŽ 
 
Čísla utkání od 5000 platí pro MŽ, čísla utkání od 6000 platí pro SŽ. 
 

Rozlosování: 
 
1. kolo 29. 09. 2012 sobota 
----------------------------------- 
5000 HC Plzeň : DDM Rokycany ....... : ....... 
5001-6001 HC Beroun : HC Strakonice ....... : ....... 
5002-6002 HC Příbram : HC Domažlice ....... : ....... 
5003-6003 HC Třemošná : HC Klatovy ....... : ....... 
 
2. kolo 06. 10. 2012 sobota 
----------------------------------- 
5004. DDM Rokycany : HC Klatovy ....... : ....... 
5005-6004 HC Domažlice : HC Třemošná ....... : ....... 
5006-6005 HC Strakonice : HC Příbram ....... : ....... 
5007-6006 HC Plzeň : HC Beroun ....... : ....... 
 
3. kolo 13. 10. 2012 sobota 
----------------------------------- 
5008. HC Beroun : DDM Rokycany ....... : ....... 
5009-6007 HC Příbram : HC Plzeň  ....... : ....... 
5010-6008 HC Třemošná : HC Strakonice ....... : ....... 
5011-6009 HC Klatovy : HC Domažlice ....... : ....... 
 
4. kolo 20. 10. 2012 sobota 
----------------------------------- 
5012. DDM Rokycany : HC Domažlice ....... : ....... 
5013-6010 HC Strakonice : HC Klatovy ....... : ....... 
5014-6011 HC Plzeň : HC Třemošná ....... : ....... 
5015-6012 HC Beroun : HC Příbram ....... : ....... 
 
5. kolo 27. 10. 2012 sobota 
----------------------------------- 
5016. HC Příbram : DDM Rokycany ....... : ....... 
5017-6013 HC Třemošná : HC Beroun ....... : ....... 
5018-6014 HC Klatovy : HC Plzeň  ....... : ....... 
5019-6015 HC Domažlice : HC Strakonice ....... : ....... 
 
6. kolo 28. 10. 2012 neděle 
----------------------------------- 
5020. DDM Rokycany : HC Strakonice ....... : ....... 
5021-6016 HC Plzeň : HC Domažlice ....... : ....... 
5022-6017 HC Beroun : HC Klatovy ....... : ....... 
5023-6018 HC Příbram : HC Třemošná ....... : ....... 
 
7. kolo 03. 11. 2012 sobota 
----------------------------------- 



5024. HC Třemošná : DDM Rokycany ....... : ....... 
5025-6019 HC Klatovy : HC Příbram ....... : ....... 
5026-6020 HC Domažlice : HC Beroun ....... : ....... 
5027-6021 HC Strakonice : HC Plzeň  ....... : ....... 
 
8. kolo 10. 11. 2012 sobota 
----------------------------------- 
5028. DDM Rokycany : HC Plzeň  ....... : ....... 
5029-6022 HC Strakonice : HC Beroun ....... : ....... 
5030-6023 HC Domažlice : HC Příbram ....... : ....... 
5031-6024 HC Klatovy : HC Třemošná ....... : ....... 
 
9. kolo 17. 11. 2012 sobota 
----------------------------------- 
5032. HC Klatovy : DDM Rokycany ....... : ....... 
5033-6025 HC Třemošná : HC Domažlice ....... : ....... 
5034-6026 HC Příbram : HC Strakonice ....... : ....... 
5035-6027 HC Beroun : HC Plzeň  ....... : ....... 
 
10. kolo 24. 11. 2012 sobota 
------------------------------------- 
5036. DDM Rokycany : HC Beroun ....... : ....... 
5037-6028 HC Plzeň : HC Příbram ....... : ....... 
5038-6029 HC Strakonice : HC Třemošná ....... : ....... 
5039-6030 HC Domažlice : HC Klatovy ....... : ....... 
 
11. kolo 01. 12. 2012 sobota 
------------------------------------- 
5040. HC Domažlice : DDM Rokycany ....... : ....... 
5041-6031 HC Klatovy : HC Strakonice ....... : ....... 
5042-6032 HC Třemošná : HC Plzeň  ....... : ....... 
5043-6033 HC Příbram : HC Beroun ....... : ....... 
 
12. kolo 08. 12. 2012 sobota 
------------------------------------- 
5044. DDM Rokycany : HC Příbram ....... : ....... 
5045-6034 HC Beroun : HC Třemošná ....... : ....... 
5046-6035 HC Plzeň : HC Klatovy ....... : ....... 
5047-6036 HC Strakonice : HC Domažlice ....... : ....... 
 
13. kolo 15. 12. 2012 sobota 
------------------------------------- 
5048. HC Strakonice : DDM Rokycany ....... : ....... 
5049-6037 HC Domažlice : HC Plzeň  ....... : ....... 
5050-6038 HC Klatovy : HC Beroun ....... : ....... 
5051-6039 HC Třemošná : HC Příbram ....... : ....... 
 
14. kolo 22. 12. 2012 sobota 
------------------------------------- 
5052. DDM Rokycany : HC Třemošná ....... : ....... 
5053-6040 HC Příbram : HC Klatovy ....... : ....... 
5054-6041 HC Beroun : HC Domažlice ....... : ....... 
5055-6042 HC Plzeň : HC Strakonice ....... : ....... 
 

Rozlosování 2. části 1 - 8 
 
1.kolo 5.1.2013 sobota(neděle)   8.kolo 17.2.2013 neděle 
5100-6100 H 1 : I 4  5128-6128  I 4 : H 1 
5101-6101 H 2 : I 3  5129-6129  I 3 : H 2 
5102-6102 H 3 : I 2  5130-6130  I 2 : H 3 
5103-6103 H 4 : I 1  5131-6131  I 1 : H 4 
 
2.kolo 12.1.2013 sobota    9.kolo 23.2.2013sobota( neděle) 



5104-6104 I 4 : I 1  5132-6132  I 1 : I 4 
5105-6105 I 2 : H 4  5133-6133  H 4 : I 2 
5106-6106 I 3 : H 3  5134-6134  H 3 : I 3 
5107-6107 H 1 : H 2  5135-6135  H 2 : H 1 
 
3.kolo 13.1.2013neděle    10.kolo 2.3.2013 sobota(neděle) 
5108-6108 H 2 : I 4  5136-6136  I 4 : H 2 
5109-6109 H 3 : H 1  5137-6137  H 1 : H 3 
5110-6110 H 4 : I 3  5138-6138  I 3 : H 4 
5111-6111 I 1 : I 2  5139-51439  I 2 : I 1 
 
4.kolo 19.1.2013 sobota(neděle)   11.kolo 9.3.2013sobota( neděle) 
5112-6112 I 4 : I 2  5140-6140  I 2 : I 4 
5113-6113 I 3 : I 1  5141-6141  I 1 : I 3 
5114-6114 H 1 : H 4  5142-6142  H 4 : H 1 
5115-6115 H 2 : H 3  5143-6143  H 3 : H 2 
 
5.kolo 26.1.2013sobota( neděle)   12.kolo 16.3.2013 sobota   
5116-6116 H 3 : I 4  5144-6144  I 4 : H 3 
5117-6117 H 4 : H 2  5145-6145  H 2 : H 4 
5118-6118 I 1 : H 1  5146-6146  H 1 : I 1 
5119-6119 I 2 : I 3  5147-6147  I 3 : I 2 
 
6.kolo 09.02.2013 sobota(neděle)   13. kolo 17.3.2013 sobota  
5120-6120 I 3 : I 4  5148-6148  I 4 : I 3 
5121-6121 H 1 : I 2  5149-6149  I 2 : H 1 
5122-6122 H 2 : I 1  5150-6150  I 1 : H 2 
5123-6123 H 3 : H 4  5151-6151  H 4 : H 3 
 
7.kolo 16.2.2013 sobota    14.kolo 23.3.2013 sobota  
5124-6124 H 4 : I 4  5152-6152  I 4 : H 4 
5125-6125 I 1 : H 3  5153-6153  H 3 : I 1 
5126-6126 I 2 : H 2  5154-6154  H 2 : I 1 
5127-6127 I 3 : H 1  5155-6155  H 1 : I 3 

 

 

31.01.-03.02.2013 turnaje ČSLH roč.98 a 99 

30.-31.03.2013 MRČ vítězů skupin LSŽ 1999 

06-07.04.2013 tři výběry-západ,střed východ-98a 99 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
XVII.  Krajská liga přípravek (ročník 2003, 4. tř.) 
 
Za družstvo nastupují hráči ročníku 2003 (4. tř.) a maximálně 2 + 1 hráč ročníku 2002 navštěvující 4. třídu.  
 

1. polovina sezóny: 
Počet hráčů: 3 - 3, min. počty 7 (6 + 1),  v případě  více  hráčů  postavit týmy „B“, „C“; hraje se v obou krajních 

třetinách; týmy „A“ + „B“ nebo se spárují týmy, které mají pouze „A“. 
 

Systém:  9 turnajů do Vánoc (říjen - prosinec), 3 x  měsíčně, 3 účastníci turnaje (18 zápasů). 
Pořádající družstvo (v rozlosování uvedeno tučně) má povinnost vyzvat minimálně 10 dní před 
zahájením domácího turnaje družstva, která jsou účastníky turnaje. Pořadatel turnaje nahlásí na řídící 
orgán rozpis turnaje a výsledky. 

 

Hrací doba: 3 x 15´ hrubý čas při účasti 3 mužstev 3 x 12´, při účasti 4 mužstev. 
„Letmé“ střídání po 60 sekundách (tzn. že se centrálně vhodí buly v obou třetinách a vždy po 60 sec. se 
centrálně /rozhlasem, gongem, sirénou/ ohlásí střídání, přičemž hráči, kteří dosud hráli, se ihned 
přesunou na střídačku a hráči ze střídačky skočí na ledovou plochu). 

 Týmy A a B se berou jako samostatné mužstva.  
 

Povinnost: Týmy nastupují s rozlišujícími páskami. 
   

Různé: Hraje se na registrační průkazy hráčů.  
 Každé mužstvo staví dvě družstva. 

Hrací dny sobota – neděle. 
 

2. polovina sezóny: 
 
Počet hráčů: 5  - 5, min. počty 11 (10 + 1), v případě více než 22 hráčů (20 + 2) možnost postavit „B“. 
 

Systém: dlouhodobá soutěž (leden - březen). 
 

Hrací doba: 3 x 15´ čistý čas 
 

Různé: Hraje se na registrační průkazy.  
 
Soutěž řídí KVV ČSLH Plzeňského kraje prostřednictvím STK. Kluby z obou krajů komunikují v záležitostech soutěže 
s krajským sekretářem V. Ruprechtem a předsedkyní STK G. Malou. Adresa pro zasílání zápisů o utkání a další 
korespondence: Úslavská 75, 320 00 Plzeň. Kontakty: TZ: 377 449 362, MT: 732 801 693, EM: hokej_rvvzc@volny.cz nebo 
ks-plzensky@cslh.cz. 
 

Účastníci: 
1. HC Plzeň 1929 
2. HC Meteor Třemošná 
3. HC Klatovy 
4. DDM Rokycany 
5. HC Domažlice 

 

Rozlosování turnajů - 1. polovina sezóny:  
 
29. - 30. 9. 2012 
HC Plzeň 1929, HC Meteor Třemošná, HC Klatovy 
DDM Rokycany, HC Domažlice 
 
13. - 14. 10. 2012 
HC Meteor Třemošná, DDM Rokycany, HC Domažlice 
HC Klatovy, HC Plzeň 1929 
 
27. - 28. 10. 2012 
HC Klatovy, HC Plzeň 1929, DDM Rokycany 
HC Domažlice, HC Meteor Třemošná 
 
03. - 04. 11. 2012 
DDM Rokycany, HC Klatovy, HC Meteor Třemošná 



HC Plzeň 1929, HC Domažlice 
17. - 18. 11. 2012 
HC Domažlice, HC Plzeň 1929, HC Meteor Třemošná 
HC Klatovy, DDM Rokycany 
 
24. - 25. 11. 2012 
HC Plzeň 1929, HC Meteor Třemošná, HC Klatovy 
HC Domažlice, DDM Rokycany 
 
01. - 02. 12. 2012 
HC Meteor Třemošná, DDM Rokycany, HC Domažlice 
HC Plzeň 1929, HC Klatovy 
 
08. - 09. 12. 2012 
HC Klatovy, HC Plzeň 1929, DDM Rokycany 
HC Meteor Třemošná, HC Domažlice 
 
15. - 16. 12. 2012 
DDM Rokycany, HC Klatovy, HC Meteor Třemošná 
HC Domažlice, HC Plzeň 1929 
 
22. - 23. 12. 2012 
HC Domažlice, HC Plzeň 1929, HC Meteor Třemošná 
DDM Rokycany, HC Klatovy 
 

Rozlosování 2. poloviny sezóny: 
 
12. - 13. 01. 2013 
4090- HC Plzeň 1929-volno 
4091- HC Meteor Třemošná- HC Domažlice 
4092- HC Klatovy- DDM Rokycany 
 
19. - 20. 01. 2013 
4093-volno- DDM Rokycany 
4094- HC Domažlice- HC Klatovy 
4095- HC Plzeň 1929- HC Meteor Třemošná 
 
26. - 27. 01. 2013 
4096- HC Meteor Třemošná-volno 
4097- HC Klatovy- HC Plzeň 1929 
4098- DDM Rokycany- HC Domažlice 
 
02. - 03. 02. 2013 
4099- volno-HC Domažlice 
4100- HC Plzeň 1929- DDM Rokycany 
4101- HC Meteor Třemošná- HC Klatovy 
 
09. - 10. 02. 2013 
4102- HC Klatovy- volno 
4103- DDM Rokycany- HC Meteor Třemošná 
4104- HC Domažlice- HC Plzeň 1929 
 
16. - 17. 02. 2013  
4105-volno- HC Plzeň 1929 
4106- HC Domažlice- HC Meteor Třemošná 
4107- DDM Rokycany- HC Klatovy 
       
23. - 24. 02. 2013 
4108- DDM Rokycany-volno 
4109- HC Klatovy- HC Domažlice 
4110- HC Meteor Třemošná- HC Plzeň 1929 
  
02. - 03. 03. 2013 



4111- HC Domažlice- volno 
4112- DDM Rokycany- HC Plzeň 1929 
4113- HC Klatovy- HC Meteor Třemošná  
 
09. - 10. 03. 2013 
4114- volno- HC Klatovy 
4115- HC Meteor Třemošná- DDM Rokycany 
4116- HC Plzeň 1929- HC Domažlice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

XVIII. Minihokej 3. tříd (ročník 2004) 
 
Za družstvo nastupují hráči ročníku 2004 (3. tř.) a mladší a maximálně 2 + 1 hráč ročníku 2003 navštěvující 3. třídu.  
 
Počet hráčů: 3 - 3,  min. počty  7 (6 + 1),  v případě  více  hráčů  postavit týmy „B“, „C“; hraje se v obou krajních 

třetinách týmy „A“ + „B“ nebo se spárují týmy, které mají pouze „A“. 
 

Systém: 12 turnajů za sezonu (říjen - březen), 2 x  měsíčně, 3 účastníci nebo 4 účastníci turnaje (24 
zápasů/sezona). 
Pořádající družstvo (v rozpisu označeno tučně) má povinnost vyzvat minimálně 10 dní před zahájením 
domácího turnaje družstva, která jsou účastníci turnaje. Pořadatel turnaje nahlásí STK prostřednictvím 
krajského sekretáře rozpis turnaje a výsledky. 

 

Hrací doba: 3 x 15´ hrubý čas při účasti 3 mužstev, 3 x 12´při účasti 4 mužstev. 
„Letmé“ střídání po 60 sekundách (tzn. že se centrálně vhodí buly v obou třetinách a vždy po 60 
sekundách se centrálně /rozhlasem, gongem, sirénou/ ohlásí střídání, přičemž hráči, kteří dosud hráli, se 
ihned přesunou na střídačku a hráči ze střídačky skočí na ledovou plochu). 

 

Povinnost: Týmy nastupují s rozlišujícími páskami. 
 Hraje se s modrými (lehčími) puky. 
 

Různé: Hraje se na registrační průkazy hráčů.  
Každé mužstvo staví dvě družstva. 
Hrací dny sobota - neděle. 

 
Soutěž řídí KVV ČSLH Plzeňského kraje prostřednictvím STK. Kluby komunikují v záležitostech soutěže s krajským sekretářem 
V. Ruprechtem a předsedkyní STK G. Malou. Adresa pro zasílání zápisů o utkání a další korespondence: Úslavská 75, 320 00 
Plzeň. Kontakty: TZ: 377 449 362, MT: 732 801 693, EM: hokej_rvvzc@volny.cz nebo ks-plzensky@cslh.cz. 
 

Účastníci: 
1. HC Plzeň 1929 
2. HC Meteor Třemošná 
3. HC Klatovy 
4. DDM Rokycany 
5. HC Domažlice 

 

Rozlosování turnajů: 
 
06. - 07. 10. 2012 
HC Plzeň 1929, HC Meteor Třemošná, HC Klatovy 
DDM Rokycany, HC Domažlice 
 
20. - 21. 10. 2012 
HC Meteor Třemošná, DDM Rokycany, HC Domažlice 
HC Klatovy, HC Plzeň 1929 
 
10. - 11. 11. 2012 
HC Klatovy, HC Plzeň 1929, DDM Rokycany 
HC Domažlice, HC Meteor Třemošná 
 
17. - 18. 11. 2012 
DDM Rokycany, HC Klatovy, HC Meteor Třemošná 
HC Plzeň 1929, HC Domažlice 
 
01. - 02. 12. 2012 
HC Domažlice, HC Plzeň 1929, HC Meteor Třemošná 
HC Klatovy, DDM Rokycany 
 
08. - 09. 12. 2012 
HC Plzeň 1929, HC Meteor Třemošná, HC Klatovy 
HC Domažlice, DDM Rokycany 
 



05. - 06. 01. 2013 
HC Meteor Třemošná, DDM Rokycany, HC Domažlice 
HC Plzeň 1929, HC Klatovy 
 
26. - 27. 01. 2013 
HC Klatovy, HC Plzeň 1929, DDM Rokycany 
HC Meteor Třemošná, HC Domažlice 
 
16. - 17. 02. 2013 
DDM Rokycany, HC Klatovy, HC Meteor Třemošná 
HC Domažlice, HC Plzeň 1929 
 
09. - 10. 03. 2013 
HC Domažlice, HC Plzeň 1929, HC Meteor Třemošná 
DDM Rokycany, HC Klatovy 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
XIX. Minihokej 2. tříd (ročník 2005) 
 
Za družstvo nastupují hráči ročníku 2005 (2. tř.) a mladší a maximálně 2 + 1 hráč ročníku 2004 navštěvující 2. třídu.  

 
Počet hráčů: 4 - 4, min. počty 9 (8 + 1),  v případě  více  hráčů  postavit týmy „B“, „C“; hraje se v obou krajních 

třetinách týmy „A“ + „B“ nebo se spárují týmy, které mají pouze „A“ 
 

Systém: 5 turnajů za sezonu (říjen - březen), 1x  měsíčně, 5 účastníků. 
Pořádající družstvo (v rozlosování označeno tučně) má povinnost vyzvat minimálně 10 dní před 
zahájením domácího turnaje družstva, která jsou účastníky turnaje. Pořadatel turnaje nahlásí STK 
prostřednictvím krajského sekretáře rozpis turnaje a výsledky. 

 

Hrací doba: 3 x 12´ hrubý čas. 
„Letmé“ střídání po 60 sekundách (tzn. že se centrálně vhodí buly v obou třetinách a vždy po 60 sec se 
centrálně /rozhlasem, gongem, sirénou/ ohlásí střídání, přičemž hráči, kteří dosud hráli, se ihned 
přesunou na střídačku a hráči ze střídačky skočí na ledovou plochu). 

 

Povinnost: Týmy nastupují s rozlišujícími páskami. 
 Hraje se s modrými (lehčími) puky. 
 

Různé: Hraje se na seznam hráčů. Kopie pošlou oddíly - kluby STK prostřednictvím krajského sekretáře 10 dní 
před začátkem prvního turnaje. 
Každé mužstvo staví dvě družstva. 
Hrací dny sobota - neděle. 

 
Soutěž řídí KVV ČSLH Plzeňského kraje prostřednictvím STK. Kluby komunikují v záležitostech soutěže s krajským sekretářem 
V. Ruprechtem a předsedkyní STK G. Malou. Adresa pro zasílání zápisů o utkání a další korespondence: Úslavská 75, 320 00 
Plzeň. Kontakty: TZ: 377 449 362, MT: 732 801 693, EM: hokej_rvvzc@volny.cz nebo ks-plzensky@cslh.cz. 
 

Účastníci: 
1. HC Plzeň 1929 
2. HC Meteor Třemošná 
3. HC Klatovy 
4. DDM Rokycany 
5. HC Domažlice 

 

Rozpis turnajů: 
 

20. - 21. 10. 2012 24. - 25. 11. 2012 22. - 23. 12. 2012 19. - 20. 01. 2013 23. - 24. 02. 2013 

HC Plzeň 1929 
HC Meteor Třemošná 
HC Klatovy 
DDM Rokycany 
HC Domažlice 

HC Meteor Třemošná 
HC Plzeň 1929 
HC Klatovy 
DDM Rokycany 
HC Domažlice 

HC Klatovy 
HC Meteor Třemošná 
HC Plzeň 1929 
DDM Rokycany 
HC Domažlice 

DDM Rokycany 
HC Meteor Třemošná 
HC Plzeň 1929 
HC Klatovy 
HC Domažlice 

HC Domažlice 
HC Meteor Třemošná 
HC Plzeň 1929 
HC Klatovy 
DDM Rokycany 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
XX. Adresář klubů a organizačních pracovníků 
 

Žákovské týmy: 
 

HC Plzeň 1929 
  František Černý 
  Štefanikovo náměstí 1, 301 00 Plzeň 
 TZ: 378 015 038 
 MT: 602 862 469 
 EM: cerny@hcplzen.cz 
 
HC Meteor Třemošná 
  Stanislav Erben 
 Sport Aréna, Plzeňská 1080, 330 11 Třemošná                              
 TZ:    377 953 828         
 MT: 602 680 039                                                            
 EM: erben@sport-arena.cz 
 
HC Klatovy 
  Radek Mužík  
  Pod Hůrkou, 339 01 Klatovy 3 

    MT: 736 640 724 
    EM: Muslak25@seznam.cz 

 
DDM Rokycany 
 Zdeněk Havel 
 K Lesu 939/III, 337 01 Rokycany   
 FAX: 371 722 618 
 MT: 775 355 833 

 EM: rokycanymladez@seznam.cz 
 
HC Domažlice 
  Pavel Voldán 
  Husova 42, 344 01 Domažlice 
  TZ: 379 775 711 
  MT: 605 294 736 
  EM: hc@domazlice.cz 
 

ADRESÁŘ ŽL ROČ. 1999 - 2000 SŽ A ŽL ROČ. 2001 + 2002 
 
HC Berounští Medvědi 
sekretář:    Míla Třinecká, Na ostrově 816,26601 Beroun 
     TZ:311612228        
     MT:724340454 
     EM:mila.t@cenrum.cz 
 
HC Příbram 
sekretář:       Lenka Bučilová, Legionářů 378, 26101 Příbram 

                                         TZ:318620860 
                   MT: 725449555 
      EM: lenka.bucilova@hcpribram.cz 
 
Meteor Třemošná 

mailto:hc@domazlice.cz


sekretář:            Stanislav Erben, Sport Arena, Plzeňská 1080, 33011 Třemošná
                                 TZ:377953828         

  MT: 602680039                                                            
  EM: erben@spor-arena.cz 

 
HC Klatovy 
sekretář:     Radek Mužík Pod Hůrkou 556, 33901Klatovy II 
       MT:  736640724 
      EM: Muslak25@seznam.cz 
 
HC Strakonice 
sekretář:     Stanislav Kašpar, Na Křemelce 512, 38601 Strakonice 

                               TZ/FAX: 383324060       
  MT:   777281123 
  EM: ka.st@wo.cz,j.rybacek@tiscali.cz 

 
HC Plzeň 1929 
sekretář:    František Černý, Štefanikovo nám.1, 30100 Plzeň 

  TZ:378015038 
  MT: 602862469 
  EM: cerny@hcplzen.cz 

 
HC Domažlice 
sekretář:    Pavel Voldán, Husova 42, 34401 Domažlice 
      TZ:379775711 
      MT:   605294736 
      EM: hc@domazlice.cz 
 
DDM Rokycany 
sekretář:   Zdeněk Havel, K Lesu 939/III, 33701 Rokycany  

  FAX: 371722618 

  MT:   775355833 

  EM: rokycanymladez@seznam.cz 

 

TÝMY EXTRALIGY MLADŠÍHO DOROSTU 
 
HC SLAVIA PRAHA 
sekretář:   František Pomahač, Vladivostocká 1460/10, 10000 Praha 10 
     TZ/FAX: 272731315    
        MT: 605205393 
     EM: hcslavia@seznam.cz 
 
HC LITVÍNOV 
sekretář:       Václav Tůma, S.K.Neumana 1598, 4301 Litvínov 

       TZ/FAX: 476767222   
  MT:   721386525 

               EM:  tuma.hclitvinov@tiscali.cz, 
 
HC ENERGIE KARLOVY VARY 
sekretář:           Jiří Holý, KV aréna, Západní ulice 1812/73, 36001 K. Vary                        

          TZ/FAX: 359909159 
    MT:   602120320                       
   EM:  hokejkv@hokejkv.cz; holy@hokejky.cz 
 

HC KLADNO 
sekretář:     Václav Blažek, P. Bezruče 2531, Kladno 272 00. 

                               TZ/FAX:  312 246415 

mailto:rokycanymladez@seznam.cz
mailto:hokejkv@hokejkv.cz
mailto:holy@hokejky.cz


                               MT:   775 254323 
                              EM:  kladno.mladez@seznam.cz 

 
Piráti CHOMUTOV 
sekretář:      Martin Pašek, Mostecká 5773, 43001 Chomutov 

                               FAX:  474 624 338       
  MT:    725 784 913      
  EM:  pasek@klhchomutov.cz, 

 
HC Plzeň 1929 
sekretář:    David Bruk, Štefanikovo nám.1, 30100 Plzeň 

  TZ:378015038 
  MT:   603463548 
  EM:  mladez@hcplzen.cz, 

 
HC PZ KLADNO 
sekretář:    Václav Blažek, P. Bezruče 2531, Kladno 272 00. 

                              TZ/FAX:  312 246415 
                            MT:     775 254323 
                           EM:  kladno.mladez@seznam.cz 

 
IHC PÍSEK 
sekretář:   Milan Růžička, U Výstaviště 371, 39701 Písek  

  TZ /FAX:   382271321 
  MT:     603164055 
  EM:   hokej_pisek@volny.cz 

 
HC HVĚZDA PRAHA 
sekretář:    Karel Najman, Na Rozdílu 1, 16000 Praha 6-Vokovice  

     FAX:  235364057 
      MT:     602765300 
      EM:   najman19@seznam.cz 
 
HC LETCI LETŇANY 
sekretář:     Jiří Žurek, Tupolevova 669, 19900 Praha-Letňany 

        MT:     777848586 
        FAX:  286920030 
        EM:   hcletci@centrum.cz 

 

Týmy KLM: 
 
HC Klatovy      
 Václav Nauš 
 Havlíčkova 200, 339 01 Klatovy 
 MT: 728 222 818 
 EM: naus@gmail.com 
 
HC Chotíkov 
 Vladimír Čechura 
 330 17, Chotíkov 320  
 MT: 773974311 

 EM: cechura.vladimir@seznam.cz 
 
SKP Rokycany 
 Václav Karel 
  Fr. Černého 1076/II, 337 01 Rokycany  
 TZ: 974 335 247 

mailto:pasek@klhchomutov.cz
mailto:hokej_pisek@volny.cz
mailto:hcletci@centrum.cz


 MT: 606 377 461 
 EM: vena.karel@seznam.cz 
 
HC Rokycany      
 Petr Koyš 
 Rokycanova 1057/II, 337 01 Rokycany  
 TZ + FAX: 371 729 340 

 MT: 728 783 252 
 
 
HC Pubec Plzeň 
 Jan Neruda 
  U Světovaru 5, 326 00 Plzeň 
 MT: 603 167 668 
 EM: neruda.jan@volny.cz 
 
TJ Apollo Kaznějov 
 Michal Markov 
  Hodonínská 63, 323 00 Plzeň   
 TZ: 376 719 524 
 MT: 777 182 724 
 EM: markov@adestra.net 
 
KLH Božkov 
 Petr Bejček 
  Plachého 2, 301 00 Plzeň   
 MT: 604 298 941 
 EM: bejcek.p@gmail.com, KLHBozkov@seznam.cz 
 
HC Ekonomické Stavby Plzeň 

 Jiří Neubauer 
  Majerova 30, 301 00 Plzeň    
 MT: 724 617 090 
 EM: jiri.neubauer@pilsner.sabmiller.com 
 
KLH Meteor Třemošná 
 Václav Koukolík 
 Klatovská 516/169 A, 301 00 Plzeň 
 MT: 777 795 802 
 EM: koukolik@setra-gear.cz 

 
 
 


